Federazione
Scacchistica

Italiana ' J'

T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

2023 IBCA EUROPEAN TEAM CHESS CHAMPIONSHIP
(2305030A)

Genova - 20-04-2023 - 29-04-2023

Torneo 2023 IBCA EUROPEAN TEAM CHESS CHAMPIONSHIP 2305030A
Luogo Genova [Genova - Liguria]
Periodo 20-04-2023 - 29-04-2023
Turni 9
Tipo Altro Evento
Sistema Team Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  PAGANO Sergio - BIANCOTTI A. - BALZARINI T. - DAVI' R. - DE ANGELIS L.
Partecipanti 66
Sito Internet
./ Streltsov Alexey =
9 Tazbir Marcin - 1 9 Janjic Stefan -

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 13 FM Streltsov Al exey 8.0 1SR 36.01 38.0128. 5 31. 52326 2136 24889 7205410431000 1991
2 31 QM Tazbir Marcin 7.0 POL 38.0138.0130.031. 512503 2161 249886 204310431001 1988
3 43 1N Janjic Stefan 7.0 SRB 38.5140.0131. 5 29. 52089 18852106 9540532042200 0 1993
4 57 WM Zsiltzova-lisenko L7.0UKR 38.540.5 31.529.7 2151 1854 207596 214310531100 1956
5 3 NC I vanov Ljubomir 6.5 BUL 34.034.5127.522.51768 1917 2084 9531412154100 0 1969
6 27 1N Kost adi novski Zoran 6.5 MKD 33.0'33.5/27.5 21. 21907 1898 206595314301523000 1970
7 42 CM Jandric Danjan 6.5 SRB 39.542.0133.0 29.2:2110 1942 210995314211532000 1994
8 48 1IN Stinmec Marjan 6.5 SLO 35.0136.528.022.7:1771 18191986 96 124301531100 1962
9 54 1N Clenente Llamero Ro 6.5 ESP 30.5 30.5124. 5 29. 511960 1770 219376 10440032100 21975
10 7 NC Anbr osi no Theo 6.0 FRA 33.0135.0127.0122.2:1672 1735 186194415230421100 20
11 40 1N Bur suc M hai 6.0 ROU 35.0137.0127.5'18. 7:1808 1738 1864 9522532042020 0 1980
12 41 FM D mic Pavle 6.0 SRB 42.545.0134.5 24. 2:2349 2154 228095225410411200 1997
13 44 1N Bj el anovic Mle 6.0 SRB 42.544.5135.027. 2:2059 1821 1947 9441431051310 0 1980
14 9 CM Ei chstaedt Mrko 5.5 GER 41. 0143.5133. 01 20. 512241 2182 2263 9432421152210 0 1997
15 14 NC Radovi | sky Yan 5.51SR 37.538.0131.021. 012014 1916 1997 9351413052210 0 1975
16 16 CM Casadei Marco 5.51 TA 35.0137.0127. 0 21. 511982 2120 220193515221413000 1993
17 18 1N Badano G ancarl o 5.51TA 31.533.0124.5'15. 511742 1782 18629 4325221421100 1960
18 56 1N Shepel ev | gor 5.5 UKR 42.0142.5135.521. 72076 1919 2000 9432503244000 01958
19 58 1N Yat si shin |van 5.5 UKR 40. 0142. 0132. 5 20. 012049 1763 1844 9513520343100 0 1966
20 1 I'M Ni zam Rasi m 5.0BUL 35.0137.527.5 18. 012176 2142 2186 93425212413000 1971
21 4 NC Pat ev Pet ko 5.0BUL 42.044.0135.0'17. 511796 1891 18928 4044301410301 1957
22 12 NC Dobi erzi n d af 5.0 GER 43.5145. 0136. 5/'18. 011935 1868 18698 1614031413001 1951
23 17 1N Vrioni Bersan 5.0 1 TA 36.0 36.529.518.5/1910 1896 194091804130505000 1970
24 33 IM St achanczyk Jacek 5.0 POL 36.0 36.0129.5 21. 012159 1976 207283 414130421101 1977
25 39 1N Morariu | onel 5.0 ROU 39.0140.532.015. 21914 1884 18858 3233120520301 1966
26 55 1N Kol pakov VMl adyslav 5.0 UKR 41.0'43.0133.5 20. 012248 2150 219494234211521200 1995
27 65 1N Dybal | a Ger hard 5.0 GER 35.5'37.5129.5'19. 011912 1730 1773 9342522141210 0 1956
28 11 <™ Schel | mann Fr ank 4.5 GER 37.5'38.0131. 0 14. 511936 1944 194592525131412100 1971
29 32 IM Dukaczewski Piotr 4.5 PCL 42.542.5135.5 22.52091 1926 19708 3324112422001 1965
30 36 1IN Wl anski M chal 4.5 PCL 32.5'32.526.019. 011969 1790 18937 3313111422002 1981
31 49 1IN Muri Emi | 4.5SLO 39.5'41.532. 0115.2:1799 1766 1767 9 3335131420200 1953
32 52 1N Vel a I gnacio Jose M4.5 ESP 34.0'34.0128.0 16. 511974 1968 20128 2513120513101 1969
33 63 1IN Kljaic Kresimr 4.5 CRO 35.0136.528.5 11. 21520 1791 17488 3143102521201 1980
34 5 NC Thevenet Yann 4.0 FRA 34.0136.0128. 0 14. 011960 2085 204392434040520300 1977
35 21 1IN Asl | ani Muharet 4.0 KOS 38.0140.0130.014. 212238 2112 207093244112521200 2000
36 30 1N Arsov Filip 4.0 MKD 36.5'38.530.5 12.7:1624 1690 164893 244202512200 20
37 38 1N Di ma M hai 4.0 ROU 45.0145.5138.517. 011944 1946 1904916 25032413000 1977
38 53 1IN Saez Gabi kagogeasko 4. 0 ESP 35. 51 35. 5128. 5 18. 511979 1890 1941 7322421131110 2 1963
39 62 1IN Madj eric Mroslav 4.0 34.0 36.0126.513. 7:1508 1676 1634 92435131411200 20
40 46 1N Znuder| Mat ej 3.0SLO 42.545.0136.0 13. 2:1838 1927 1802 91445023412100 1963
41 50 1N Oivera Cutierrez A3.0ESP 34.0 34.0127.0 16. 2: 1965 185218536 141211040310 31966
42 51 1IN Draghici Flutur Gav 3.0 ESP 34.5134.5127. 0 10. 2: 1989 2107 2021 81435113303001 1970
43 6 NC Deville Qivier 2.5FRA 40.541.0134.017.50 1770 1892 1727 9135500541300 0 1963
44 8 NC Meyer Eric 2.5FRA 43.546.536.55.50 1677 185116008 1163102501401 1962
45 19 NC Pezzol ato Erica 2.51TA 39.539.532.0 6.50 1453 1713 1484703 43012402202 1983
46 37 FM Pribeanu M hail-dac 2. 5 ROU 45.0147.0137.09.50 2130 2191 2026 91354121501400 1977
47 47 1IN Ursi c Al eksander 2.5SLO 42.0144.0134.0'7.50 1834 2166 200092164112510400 1958
48 60 1N Caj zl er Hinko 2.5 CRO 38.0140.0130.0 8.25 2030 20741908 9135411250230 0 1947
49 61 1N Culjak M so 2.5CRO 38.539.0132.0 7.00 1705 187317089 1355023411200 1963
50 64 1IN Mar chenko Yury 2.5 37.5'39.5131. 5'8. 00 1508 1731 1566 91354112502300 20
51 2 NC St oykov Stoyan 2.0BUL 45.047.0137.5'11. 511716 1808 15889 0454022502300 1955
52 25 1IN Beri sha Xhaf er 2.0 KOS 38.540.5132.56.25 1448 1726 150791266 1143012001975
53 26 1N Sel kovski Zar ko 2.0 KD 37.0139.529.0 8.00 1920 2100 188190455023402200 1968
54 29 1IN At anasovski Blazhe 2.0 MKD 30.5'30.523.57.75 1760 17351578 7124402231020 2 1960
55 15 NC Al on Levi 1.51SR 41.0144.0134.0'5.50 1668 1826 15549 1175014410300 1956
56 34 1IN Suder Ryszard 1.5POL 12.5'12.518.00 5.75 2044 1846 1847 3111211010010 6 1957
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Sca_cchlstlca 2023 IBCA EUROPEAN TEAM CHESS CHAMPIONSHIP
Italiana ! J! (2305030A)

Genova - 20-04-2023 - 29-04-2023

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 23 1IN Yrmeri Rinor 1.0 KOS 31.0131.0124.0'1.50 1618 1859 173531022101100106 1984
58 35 1IN M gal a Andr zej 1.0POL 9.50 9.50 4.50 4.75 1938 18551856 2020101010100 7 1973
59 22 1N Gashi Gni 0.5 KOS 40.0142.5133.51.25 1741 1892 144990185014400400 1972
60 10 NC Adi yaman Rene 0.0 GER 0.00 0.00 0.00 0.00 2130 0 0 000000000000 O09 1996
61 20 1IN Pugl i ese G useppe FO0.01TA 5.50 5.50 0.00 0.00 1508 204913141 0010000100108 1951
62 24 1IN Ti shuki Daut 0.0 KOS 2.50 2.50 0.00 0.00 1578 0 0 0000000000000 9 1959
63 28 1N At anasov K. sande 0.0 MKD 9.00 9.00 4.50 0.00 1778 1979 12442002100110010 7 1959
64 45 FM Avram Sret ko 0.0 SRB 0.00 0.00 0.00 0.00 2095 0 0 00000000000O0O09 1947
65 59 1IN Mtrovic Stefan 0.0 SRB 0.00 0.00 0.00 0.00 1832 0 0 0000000000000 9 1998
66 66 1N M shevski Bl agoj 0.0 MKD 0.00 0.00 0.00 0.00 1526 0 0 0000000000000 09 1950

FSI - 2023 IBCA EUROPEAN TEAM CHESS CHAMPIONSHIP (2305030A) - Genova - 20-04-2023 - 29-04-2023 - Pag. 3/36
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S IVOT (5 053 5CA EUROPEAN TEAM CHESS CHAMPIONSHIP
Italiana ' ' (2305030A)

Genova - 20-04-2023 - 29-04-2023

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
10 NC  Adiyaman Rene GER 2130 0 0 1996 M 12910414
15 NC Al on Levi I SR 1668 1826 1554 1956 M 2804891
7 NC Anbrosi no Theo FRA 1672 1735 1861 20 M 45117241
30 1N Arsov Filip MKD 1624 1690 1648 20 M 15008967
21 1IN Asl | ani Muhanet KGOS 2238 2112 2070 2000 M 22100300
28 1IN At anasov K. sande MKD 1778 1979 1244 1959 M 15002632
29 1IN At anasovski Bl azhe MKD 1760 1735 1578 1960 M 15002721
45 FM Avr am Sret ko SRB 2095 0 0 1947 M 925314
18 1N Badano G ancarl o ITA PIE AL 1742 1782 1862 1960 M 810495 106824
25 1IN Beri sha Xhaf er KGCS 1448 1726 1507 1975 M 22103821
44 1N Bj el anovic Mle SRB 2059 1821 1947 1980 M 963259
40 1N Bur suc M hai ROU 1808 1738 1864 1980 M 1215086
60 1N Caj zl er Hinko CRO 2030 2074 1908 1947 M 14501376
16 CM  Casadei Marco ITA EM FC 1982 2120 2201 1993 M 847542 122322
54 1IN Clenente Ll anero Ro ESP 1960 1770 2193 1975 M 2257696
61 1IN Cul jak M so CRO 1705 1873 1708 1963 M 14519526
6 NC Deville Qivier FRA 1770 1892 1727 1963 M 624160
38 1IN Di ma M hai ROU 1944 1946 1904 1977 M 1217399
41 FM Dimic Pavle SRB 2349 2154 2280 1997 M 937428
12 NC Dobi erzi n d af GER 1935 1868 1869 1951 M 4635000
51 1IN Dr aghi ci Fl utur Gav ESP 1989 2107 2021 1970 M 1206508
32 IM Dukaczewski Piotr POL 2091 1926 1970 1965 M 1103520
65 1IN Dybal I a Gerhard GER 1912 1730 1773 1956 M 4645189
9 CcM Ei chst aedt M rko GER 2241 2182 2263 1997 M 24692310
22 1IN Gashi Gani KCs 1741 1892 1449 1972 M 22103813
3 NC I vanov Lj ubonir BUL 1768 1917 2084 1969 M 2903776
42 CM  Jandric Danjan SRB 2110 1942 2109 1994 M 921475
43 1IN Janjic Stefan SRB 2089 1885 2106 1993 M 923265
63 1IN Kljaic Kresimr CRO 1520 1791 1748 1980 M 14588722
55 1IN Kol pakov VI adysl av UKR 2248 2150 2194 1995 M 14136996
27 1N Kost adi novski Zoran MKD 1907 1898 2065 1970 M 15002373
62 1IN Madj eric Mrosl av 1508 1676 1634 20 M 14596318
64 1N Mar chenko Yury 1508 1731 1566 20 M 2864355
8 NC Meyer Eric FRA 1677 1851 1600 1962 M 20690568
35 1IN M gal a Andrzej POL 1938 1855 1856 1973 M 1119052
66 1N M shevski Bl agoj MKD 1526 0 0 1950 M 15003213
59 1IN Mtrovic Stefan SRB 1832 0 0 1998 M 977810
39 1IN Morariu | onel ROU 1914 1884 1885 1966 M 1220713
49 1N Miri Em | SLO 1799 1766 1767 1953 M 14601354
1 I M Ni zam Rasi m BUL 2176 2142 2186 1971 M 2906708
50 1IN Oivera Gutierrez AESP 1965 1852 1853 1966 M 2230070
4 NC Pat ev Pet ko BUL 1796 1891 1892 1957 M 2922061
19 NC Pezzol ato Erica ITA VEN RO 1453 1713 1484 1983 F 2888888 177991
37 FM Pri beanu M hai | -dac ROU 2130 2191 2026 1977 M 1209094
20 1IN Pugl i ese G useppe FITA LIG GE 1508 2049 1314 1951 M 821063 101035
14 NC Radovi | sky Yan I SR 2014 1916 1997 1975 M 2803739
53 1IN Saez Gabi kagogeasko ESP 1979 1890 1941 1963 M 2219387
11 CM  Schel I mann Frank GER 1936 1944 1945 1971 M 4669916
26 1IN Sel kovski Zar ko MKD 1920 2100 1881 1968 M 15001490
56 1N Shepel ev | gor UKR 2076 1919 2000 1958 M 14114909
33 IM Stachanczyk Jacek POL 2159 1976 2072 1977 M 1116657
48 1N Stimec Marjan SLO 1771 1819 1986 1962 M 14653192
2 NC St oykov St oyan BUL 1716 1808 1588 1955 M 2923920
13 FM Streltsov Al exey I SR 2326 2136 2488 1991 M 24104434
34 1IN Suder Ryszard POL 2044 1846 1847 1957 M 1102699
31 GM  Tazbir Marcin POL 2503 2161 2498 1988 M 1122452
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVOT (5 053 5CA EUROPEAN TEAM CHESS CHAMPIONSHIP
[taliana ' J' (2305030A)
Genova - 20-04-2023 - 29-04-2023

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
5 NC Thevenet Yann FRA 1960 2085 2043 1977 M 609307
24 1N Ti shuki Daut KOS 1578 0 0 1959 M 22102744
47 1N Ursic Al eksander SLO 1834 2166 2000 1958 M 14605635
52 1IN Vel a I gnaci o Jose N ESP 1974 1968 2012 1969 M 2222540
17 1N Vrioni Bersan ITA LAZ VT 1910 1896 1940 1970 M 805351 128419
36 1IN Wol anski M chal POL 1969 1790 1893 1981 M 1137778
58 1N Yat si shin Ivan UKR 2049 1763 1844 1966 M 14107643
23 1N Yneri R nor KOS 1618 1859 1735 1984 M 22102760
46 1IN Znuder| Matej SLO 1838 1927 1802 1963 M 14604337
57 WM Zsiltzova-lisenko L UKR 2151 1854 2075 1956 M 14101360
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

01-06-2024

Variazioni Elo FIDE

10
15

26668

30
21 1N
28 1IN
29 1IN
45 FM
18 1N
25 1IN
44 1IN
40 1N
60 1N
16 C™M
54 1IN
61 1IN

38 1IN
41 FM
12 NC
51 1IN
32 IM
65

22

42

43

63 1N
55 1IN
27 1N
62 1IN
64 1IN

35 1IN
66 1IN
59 1IN
39 1IN
49 1IN

50

19
37
20
14
53
11
26
56 1N
33 IM
48 1N

222862286 %

13 FM
34 1IN
31 G&v
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G ocatore Fed
Adi yaman Rene GER
Al on Levi I SR
Anbr osi no Theo FRA
Arsov Filip MKD
Asl | ani Miuhanet KCS

At anasov K. sande MKD

At anasovski Bl azhe MKD
Avr am Sr et ko SRB
Badano G ancarl o I TA
Beri sha Xhaf er KOS
Bj el anovic Mle SRB
Bur suc M hai ROU
Caj zl er Hi nko CRO
Casadei Marco I TA
Clenente LlIanero Ro ESP
Cul jak M so CRO
Deville Aivier FRA
Di ma M hai ROU
Dimc Pavle SRB
Dobi erzin A af GER

Draghici Flutur Gav ESP
Dukaczewski Piotr POL
Dybal I a Gerhard GER

Ei chst aedt M rko GER
Gashi Gani KGCs
I vanov Lj ubomir BUL
Jandric Danj an SRB
Janjic Stefan SRB
Kljaic Kresimr CRO

Kol pakov M adysl av UKR
Kost adi novski Zoran MKD
Madj eric Mrosl av

Mar chenko Yury

Meyer Eric FRA
M gal a Andr zej PCL
M shevski Bl agoj MKD
Mtrovic Stefan SRB
Morariu | onel ROU
Miri Em | SLO
Ni zam Rasi m BUL
Qivera Qutierrez AESP
Pat ev Pet ko BUL
Pezzol ato Erica I TA

Pri beanu M hai | - dac ROU
Pugl i ese G useppe FITA
Radovi | sky Yan I SR

Saez Gabi kagogeasko ESP
Schel | mann Frank GER
Sel kovski Zar ko MKD
Shepel ev | gor UKR
Stachanczyk Jacek POL
Stinmec Marjan SLO
St oykov St oyan BUL
Streltsov Al exey I SR
Suder Ryszard POL
Tazbir Marcin PCL

El o

FI DE
2130
1668
1672
1624
2238
1778
1760
2095
1742
1448
2059
1808
2030
1982
1960
1705
1770
1944
2349
1935
1989
2091
1912
2241
1741
1768
2110
2089
1520
2248
1907
1508
1508
1677
1938
1526
1832
1914
1799
2176
1965
1796
1453
2130
1508
2014
1979
1936
1920
2076
2159
1771
1716
2326
2044
2503

© © 0 © © © N O F © N 00O © © 0O ON WO O O O© 0O O© O© O© O© O© W MWW O O© O© O ~N O OO OO OOoO~NNO OO OO TV =2

9
3
8

Pun
Fat

NP NGO E SO >E@E@ RN oe R 00 WS ON N OeNe s

00
50
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
50
50
50
50
50
00
00
00
00
50
00
50
50
50
50
00
50
00
50
00
50
50
00
00
00
00
50
00
00
00
50
50
00
50
00
50
00
50
00
50
00
00
50

.00

Pun
Att

. 93
. 95
93
89
50
83

wouwwN

11
91
81
15
04
01
79
59
17
47
36
54
03
54
05
06
81
92
33
58
53
52
60
82
54
53
23

PNNNSGEE e NN O e G S e N 0 en = s

30
84
87
82
09
60
87
08
60
07
S0
59
21
83
97
55
30
24
. 68

ONOWWRON A RO WE WL AN

W Ve

0
-1.43
2.05
0. 07
-1.89
-0.5
-1.83
0
1.39
0.09
-0.81
0. 85
-1.54
2.49
1.71
-0.09
-0.67
-0. 47
-0.36
-0.54
-0.03
-1.04
-1.05
0. 44
-2.31
3.58
0.17
0. 42
1.97
-0.52
1.9
1.18
-0.04
-1.03
-0.23

-0.3
-0.34
0.13
-0.82
0.91
-0.1
-1.37
-0.08
-0.1
-0.07
0.11
-0.59
-0.71
-0.83
2.53
-1.55
1.7
-0.74
0.32

Med
Avv.

1826
1735
1690
2112
1979
1735

1782
1726
1821
1738
2074
2120
1770
1873
1892
1946
2154
1868
2107
1926
1730
2182
1892
1917
1942
1885
1791
2150
1898
1676
1731
1851
1855

1884
1766
2142
1852
1891
1713
2191
2049
1916
1890
1944
2100
1919
1976
1819
1808
2136
1846
2161

Per f

0

1554
1861
1648
2070
1244
1578
0

1862
1507
1947
1864
1908
2201
2193
1708
1727
1904
2280
1869
2021
1970
1773
2263
1449
2084
2109
2106
1748
2194
2065
1634
1566
1600
1856
0

0

1885
1767
2186
1853
1892
1484
2026
1314
1997
1941
1945
1881
2000
2072
1986
1588
2488
1847
2498

Anno
Nasc
1996
1956
20
20
2000
1959
1960
1947
1960
1975
1980
1980
1947
1993
1975
1963
1963
1977
1997
1951
1970
1965
1956
1997
1972
1969
1994
1993
1980
1995
1970
20
20
1962
1973
1950
1998
1966
1953
1971
1966
1957
1983
1977
1951
1975
1963
1971
1968
1958
1977
1962
1955
1991
1957
1988

TZETZTZTZIZTZTZTIZLIZETZTETIITMZEZIZEIZELELIEZETZETZEIZEIZEIZEIZEEEZETZEZEZEIZEIZEIZEIEETIEZEZEZEZEIZEZIZEZIZEZEZEZEZTZZEZZEZEZIZTZZZELZZEZEx @

1D

FI DE
12910414
2804891
45117241
15008967
22100300
15002632
15002721
925314
810495
22103821
963259
1215086
14501376
847542
2257696
14519526
624160
1217399
937428
4635000
1206508
1103520
4645189
24692310
22103813
2903776
921475
923265
14588722
14136996
15002373
14596318
2864355
20690568
1119052
15003213
977810
1220713
14601354
2906708
2230070
2922061
2888888
1209094
821063
2803739
2219387
4669916
15001490
14114909
1116657
14653192
2923920
24104434
1102699
1122452

1D
FSI

106824

122322

177991

101035



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVOT (5 053 5CA EUROPEAN TEAM CHESS CHAMPIONSHIP
[taliana ' J' (2305030A)

Genova - 20-04-2023 - 29-04-2023

Med

El o N Pun Pun

Anno I D I D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
5 NC Thevenet Yann FRA 1960 9 4.00 3.20 0.8 2085 2043 1977 M 609307

24 1N Ti shuki Daut KOS 1578 0 0. 00 0 0 1959 M 22102744

47 1N Ursic Al eksander SLO 1834 9 2.50 1.69 0.81 2166 2000 1958 M 14605635

52 1IN Vel a I gnacio Jose MESP 1974 8 4.50 4.11 0.39 1968 2012 1969 M 2222540

17 1N Vrioni Bersan ITA 19109 5.00 4.63 0.37 1896 1940 1970 M 805351 128419
36 1IN Wol anski M chal POL 1969 7 4.50 4.86 -0.36 1790 1893 1981 M 1137778

58 1N Yat si shin Ivan UKR 2049 9 5.506.95 -1.45 1763 1844 1966 M 14107643

23 1N Yneri R nor KOS 1618 3 1.00 0.82 0.18 1859 1735 1984 M 22102760

46 1IN Znuder| Matej SLO 1838 9 3.00 3.53 -0.53 1927 1802 1963 M 14604337

57 WM Zsiltzova-lisenko LUKR 2151 9 7.00 7.24 -0.24 1854 2075 1956 M 14101360
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVOT (5 053 5CA EUROPEAN TEAM CHESS CHAMPIONSHIP
Italiana ' J' (2305030A)

Genova - 20-04-2023 - 29-04-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca 2023 IBCA EUROPEAN TEAM CHESS CHAMPIONSHIP
Italiana J| | @z050200)

Genova - 20-04-2023 - 29-04-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM NzamRasim BUL 2176 | 60 1IN Cajzler Hinko CRO 2030 Aw- A
2 62 1IN Madjeric Mroslav 1508 | 2 NC  Stoykov Stoyan BUL 1716 A% - A
3 61 1IN Culjak Mso CRO 1705 | 3 NC Ivanov Ljubomr BUL 1768 0 - 1

4 4 NC Patev Petko BUL 1796 | 63 1IN Kljaic Kresimr CRO 1520 0 - 1

5 51 1N Draghici Flutur Gavr ESP 1989 | 5 NC Thevenet Yann FRA 1960 0 - 1

6 6 NC Deville Qivier FRA 1770 | 52 1IN Vela lgnacio Jose Ma ESP 1974 0 - 1

7 7 NC  Anbrosino Theo FRA 1672 | 50 1IN dJdivera Cutierrez A ESP 1965 1 - O

8 53 1N Saez Gabi kagogeaskoa ESP 1979 | 8 NC Meyer Eric FRA 1677 1 - O

9 16 CM Casadei Marco ITA 1982 | 9 CM Eichstaedt Mrko GER 2241 0 - 1

10 11 CM Schel | mann Frank GER 1936 | 17 1N \Vrioni Bersan ITA 1910 A%- A
11 18 1IN Badano G ancarlo ITA 1742 | 12 NC Dobierzin O af GER 1935 Av%- A
12 13 FM Streltsov Al exey ISR 2326 | 37 FM Pribeanu M hail -daci ROU 2130 1 - O

13 38 1IN Dima M hai ROU 1944 | 14 NC Radovilsky Yan ISR 2014 Awp- A
14 15 NC Al on Levi ISR 1668 | 39 1IN Morariu |lonel ROU 1914 0 - 1

15 65 1IN Dyballa Gerhard GER 1912 | 19 NC Pezzolato Erica ITA 1453 A% - A
16 55 1N Kol pakov VM adysl av UKR 2248 | 21 1IN Asllani Mihanet KOs 2238 1 - 0

17 22 1N Gashi Gani KCS 1741 | 56 1N  Shepelev Igor UKR 2076 0 - 1
18 57 WM Zsiltzova-lisenko Lu UKR 2151 | 23 1IN Yneri R nor KCs 1618 1 - O

19 25 1N Berisha Xhafer KOS 1448 | 58 1IN Yatsishin lvan UKR 2049 0 - 1
20 33 IM Stachanczyk Jacek POL 2159 | 26 1IN Sel kovski Zarko MKD 1920 Aws- A
21 27 1N Kostadi novski Zoran MKD 1907 | 32 |IM Dukaczewski Piotr POL 2091 O - 1
22 34 1N Suder Ryszard POL 2044 | 28 1N Atanasov K sande MKD 1778 1 - O
23 30 1IN Arsov Filip MKD 1624 | 36 1IN Wl anski M chal POL 1969 0 - 1
24 40 1IN Bursuc M hai ROU 1808 | 64 1IN Marchenko Yury 1508 1 - 0
25 47 1IN Ursic Al eksander SLO 1834 | 41 FM Dimc Pavle SRB 2349 0 - 1
26 42 CM Jandric Danjan SRB 2110 | 46 1N Znuder| Mategj SLO 1838 Aw- A
27 48 1N Stinec Marjan SLO 1771 | 43 IN Janjic Stefan SRB 2089 0 - 1
28 44 1IN Bjelanovic Mle SRB 2059 | 49 IN Miri Eml SLO 1799 1 - 0
29 10 NC Adiyaman Rene GER 2130 | 0 - F
30 20 1IN Pugliese G useppe Fr ITA 1508 | 0 - F
31 24 1N Tishuki Daut KOS 1578 | 0 - F
32 29 1IN Atanasovski Bl azhe MKD 1760 | 0 - F
33 31 GM Tazbir Marcin POL 2503 | 0 - F
34 35 1IN Mgala Andrzej POL 1938 | 0 - F
35 45 FM Avram Sretko SRB 2095 | 0 - F
36 54 1IN Cenente Llanmero Rob ESP 1960 | 0 - F
37 59 1IN Mtrovic Stefan SRB 1832 | 0 - F
38 66 1N M shevski Bl agoj MKD 1526 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca 2023 IBCA EUROPEAN TEAM CHESS CHAMPIONSHIP
Italiana J| | @z050200)

Genova - 20-04-2023 - 29-04-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 39 1IN Morariu lonel 1 ROU 1914 | 53 1IN Saez Gabi kagogeaskoa 1 ESP 1979 Ap- A
2 41 FM Dinic Pavle 1 SRB 2349 | 55 1IN Kol pakov VI adyslav 1 UKR 2248 1 - O

3 43 1IN Janjic Stefan 1 SRB 2089 | 57 WM Zsiltzova-lisenko Lu1l UKR 2151 Aw- A
4 58 1IN Yatsishin lvan 1 UKR 2049 | 44 1IN Bjelanovic Mle 1 SRB 2059 0 - 1

5 5 NC Thevenet Yann 1 FRA 1960 | 1 IM N zam Rasim 0.5 BUL 2176 Aw- A
6 2 NC Stoykov Stoyan 0.5 BUL 1716 | 7 NC Anbrosi no Theo 1 FRA 1672 0 - 1

7 12 NC Dobierzin d af 0.5 GER 1935 | 32 IM Dukaczewski Piotr 1 POL 2091 Aw%- A
8 52 1IN Vela Ignacio Jose Mal ESP 1974 | 38 1IN Dina M hai 0.5 ROU 1944 Aw- A
9 56 1N Shepel ev Igor 1 UKR 2076 | 42 CM Jandric Danjan 0.5 SRB 2110 0 - 1

10 3 NC Ivanov Ljubonir 1 BUL 1768 | 6 NC Deville Qivier 0 FRA 1770 A% - A
11 9 CM Eichstaedt Mrko 1 GER 2241 | 31 GM Tazbir Marcin 0 POL 2503 0 - 1
12 21 1IN Asllani Mihanet 0 KOS 2238 | 13 FM Streltsov Al exey 1 ISR 2326 0 - 1
13 54 1N denente Llanero Rob 0 ESP 1960 | 40 1N Bursuc M hai 1 ROU 1808 1 - O
14 63 1IN Kljaic Kresimr 1 CRO 1520 | 48 1IN Stimec Marjan 0 SLO 1771 0 - 1
15 33 IM Stachanczyk Jacek 0.5 POL 2159 | 11 CM Schell mann Frank 0.5 GER 1936 Aw- A
16 14 NC Radovilsky Yan 0.5 ISR 2014 | 22 1IN Gashi Gani 0 KOs 1741 1 - 0
17 26 1N Sel kovski Zarko 0.5 MKD 1920 | 16 CM Casadei Marco 0 ITA 1982 Ap- A
18 17 1IN Vrioni Bersan 0.5 ITA 1910 | 27 1N Kostadinovski Zoran O MKD 1907 Aw- A
19 29 1IN Atanasovski Blazhe 0 MKD 1760 | 18 1IN Badano G ancarlo 0.5 ITA 1742 Aw- A
20 19 NC Pezzolato Erica 0.5 ITA 1453 | 30 1IN Arsov Filip 0 MKD 1624 Aw- A
21 35 1N Mgal a Andrzej 0 POL 1938 | 65 1IN Dyballa Gerhard 0.5 GER 1912 Aw- A
22 46 1IN Znuder| Matej 0.5 SLO 1838 | 61 1IN cCuljak Mso 0 CRO 1705 0 - 1
23 60 1IN Cajzler Hinko 0.5 CRO 2030 | 47 1N Usic Al eksander 0 SLO 1834 0 - 1
24 49 1IN Mri Eml 0 SLO 1799 | 62 1IN Madjeric Mroslav 0.5 1508 Ay - A
25 8 NC Meyer FEric 0 FRA 1677 | 4 NC Patev Petko 0 BUL 1796 0 - 1
26 23 1IN Yneri Rinor 0 KOS 1618 | 15 NC Alon Levi 0 ISR 1668 1 - 0
27 64 1N Marchenko Yury 0 1508 | 25 1IN Berisha Xhafer 0 KOS 1448 Aps- A
28 37 FM Pribeanu Mhail-daci 0 ROU 2130 | 51 1IN Draghici Flutur Gavr O ESP 1989 Awp- A
29 34 1N Suder Ryszard 1 POL 2044 | 0 - F
30 36 1IN Wl anski M chal 1 POL 1969 | 0 - F
31 10 NC Adiyaman Rene 0 GER 2130 | 0 - F
32 20 1N Pugliese G useppe Fr 0 I TA 1508 | 0 - F
33 24 1N Tishuki Daut 0 KCS 1578 | 0 - F
34 28 1IN Atanasov K sande 0 MKD 1778 | 0 - F
35 45 FM Avram Sretko 0 SRB 2095 | 0 - F
36 50 IN OQivera Gutierrez Al 0 ESP 1965 | 0 - F
37 59 1IN Mtrovic Stefan 0 SRB 1832 | 0 - F
38 66 1N M shevski Bl agoj 0 MKD 1526 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca 2023 IBCA EUROPEAN TEAM CHESS CHAMPIONSHIP
Italiana J| | @z050200)

Genova - 20-04-2023 - 29-04-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 FM Streltsov Al exey 2 ISR 2326 | 9 CM Eichstaedt Mrko 1 GER 2241 1 - 0

2 31 GM Tazbir Marcin 1 POL 2503 | 41 FM Dimc Pavle 2 SRB 2349 1 - 0

3 44 1N Bjelanovic Mle 2 SRB 2059 | 36 1IN Wl anski Mchal 1 POL 1969 A - A
4 7 NC  Anbrosino Theo 2 FRA 1672 | 49 AN Mri Eml 0.5 SLO 1799 1 - 0

5 32 |M Dukaczewski Piotr 1.5 POL 2091 | 43 1IN Janjic Stefan 1.5 SRB 2089 Aw- A
6 53 1IN Saez Gabi kagogeaskoa 1.5 ESP 1979 | 57 WM Zsiltzova-lisenko Lul.5 UKR 2151 1 - O

7 38 1IN Dima M hai 1 ROU 1944 | 3 NC Ivanov Ljubonir 1.5 BUL 1768 Aw- A
8 4 NC Patev Petko 1 BUL 1796 | 39 1IN Morariu lonel 1.5 ROU 1914 1 - O

9 47 1N Ursic Al eksander 1 SLO 1834 | 5 NC Thevenet Yann 1.5 FRA 1960 1 - O
10 11 CM Schel | mann Frank 1 GER 1936 | 14 NC Radovilsky Yan 1.5 ISR 2014 A% - A
11 42 CM Jandric Danjan 1.5 SRB 2110 | 33 IM Stachanczyk Jacek 1 POL 2159 1 - O
12 56 1N Shepel ev |gor 1 UKR 2076 | 52 AN Vela Ignacio Jose Ma1.5 ESP 1974 Aw- A
13 61 1IN Culjak Mso 1 CRO 1705 | 17 1IN Vrioni Bersan 1 ITA 1910 Ap- A
14 18 1N Badano G ancarlo 1 ITA 1742 | 63 1IN Kljaic Kresimr 1 CRO 1520 1 - O

15 62 1N Madjeric Mroslav 1 1508 | 19 NC Pezzolato Erica 1 ITA 1453 Ap- A
16 58 1IN Yatsishin lvan 1 UKR 2049 | 54 1IN denente Llanero Rob 1 ESP 1960 0 - 1
17 1 IM Nizam Rasim 1 BUL 2176 | 37 FM Pribeanu Mhail-daci 0.5 ROU 2130 1 - O

18 40 1IN Bursuc M hai 1 ROU 1808 | 2 NC Stoykov Stoyan 0.5 BUL 1716 1 - O
19 23 1IN Yneri Rinor 1 KCs 1618 | 29 1IN Atanasovski Blazhe 0.5 MKD 1760 O - 1
20 51 1IN Draghici Flutur Gavr 0.5 ESP 1989 | 55 1IN Kol pakov VI adyslav 1 UKR 2248 0 - 1
21 65 1N Dyballa Gerhard 1 GER 1912 | 64 1N Marchenko Yury 0.5 1508 Anp- A
22 48 1N Stinec Marjan 1 SLO 1771 | 8 NC Meyer Eric 0 FRA 1677 1 - O
23 15 NC Aon Levi 0 ISR 1668 | 12 NC Dobierzin Q af 1 GER 1935 0 - 1
24 21 1IN Asllani Mihanet 0 KOS 2238 | 26 1IN Sel kovski Zarko 1 MKD 1920 1 - O
25 6 NC Deville Qivier 0.5 FRA 1770 | 46 1IN Znuderl| Matej 0.5 SLO 1838 0 - 1
26 16 CM Casadei Marco 0.5 ITA 1982 | 60 1N GCajzler Hinko 0.5 CRO 2030 1 - 0
27 30 1IN Arsov Filip 0.5 MKD 1624 | 25 IN Berisha Xhafer 0.5 KOS 1448 1 - 0
28 27 1IN Kostadinovski Zoran 0.5 MKD 1907 | 22 1IN Gashi Gani 0 KCs 1741 1 - 0
29 34 1IN Suder Ryszard 1 POL 2044 | 0 - F
30 35 1IN Mgala Andrzej 0.5 POL 1938 | 0 - F
31 10 NC Adiyaman Rene 0 GER 2130 | 0 - F
32 20 1N Pugliese G useppe Fr 0 I TA 1508 | 0 - F
33 24 1IN Tishuki Daut 0 KOS 1578 | 0 - F
34 28 1IN Atanasov K sande 0 MKD 1778 | 0 - F
35 45 FM Avram Sretko 0 SRB 2095 | 0 - F
36 50 IN OQivera Gutierrez Al 0 ESP 1965 | 0 - F
37 59 1IN Mtrovic Stefan 0 SRB 1832 | 0 - F
38 66 1N M shevski Bl agoj 0 MKD 1526 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca 2023 IBCA EUROPEAN TEAM CHESS CHAMPIONSHIP
Italiana J| | @z050200)

Genova - 20-04-2023 - 29-04-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 NC Anbrosino Theo 3 FRA 1672 | 58 1IN Yatsishin lvan 1 UKR 2049 Av- A
2 26 1IN  Sel kovski Zarko 1 MKD 1920 | 13 FM Streltsov Al exey & ISR 2326 0 - 1

3 53 1IN Saez Gabi kagogeaskoa 2.5 ESP 1979 | 42 CM Jandric Danjan 2.5 SRB 2110 Aw- A
4 54 1IN denente Llanmero Rob 2 ESP 1960 | 44 1IN Bjelanovic Mle 2.5 SRB 2059 1 - 0

5 1 IM Nizam Rasim 2 BUL 2176 | 31 GM Tazbir Marcin 2 POL 2503 0 - 1

6 32 IM Dukaczewski Piotr 2 POL 2091 | 3 NC Ivanov Ljubomr 2 BUL 1768 0 - 1

7 12 NC Dobierzin d af 2 CER 1935 | 48 IN Stinec Marjan 2 SLO 1771 0 - 1

8 41 FM Dinmic Pavle 2 SRB 2349 | 52 1IN Vela lgnacio Jose Ma 2 ESP 1974 1 - 0

9 55 1N Kol pakov Ml adyslav 2 UKR 2248 | 5 NC Thevenet Yann 1.5 FRA 1960 1 - O
10 14 NC Radovilsky Yan 2 ISR 2014 | 27 1IN Kostadinovski Zoran 1.5 MKD 1907 Aw- A
11 39 1IN Mrariu lonel 1.5 ROU 1914 | 18 1N Badano G ancarlo 2 ITA 1742 1 - O

12 19 NC Pezzolato Erica 1.5 ITA 1453 | 40 1IN Bursuc M hai 2 ROU 1808 0 - 1

13 4 NC Patev Petko 2 BUL 1796 | 34 1N Suder Ryszard 1 POL 2044 1 - 0
14 9 CM Eichstaedt M rko 1 GER 2241 | 47 1IN Ursic Al eksander 2 SLO 1834 1 - O
15 43 1IN Janjic Stefan 2 SRB 2089 | 50 1IN OQivera Qutierrez Al 0 ESP 1965 Aw%- A
16 46 1N Znuder| Matej 1.5 SLO 1838 | 11 CM Schellnann Frank 1.5 GER 1936 Aw- A
17 17 1IN \Vrioni Bersan 1.5 ITA 1910 | 38 1IN Dima M hai 1.5 ROU 1944 Ay - A
18 64 1N Marchenko Yury 1 1508 | 30 1IN Arsov Filip 1.5 MKD 1624 0 - 1
19 36 1N Wl anski M chal 1.5 POL 1969 | 2 NC  Stoykov Stoyan 0.5 BUL 1716 Aw- A
20 6 NC Deville Aivier 0.5 FRA 1770 | 56 1N Shepelev Igor 1.5 UKR 2076 0 - 1
21 37 FM Pribeanu Mhail-daci 0.5 ROU 2130 | 16 CM Casadei Marco 1.5 ITA 1982 Ax- A
22 25 1N Berisha Xhafer 0.5 KOS 1448 | 62 1IN Madjeric Mroslav 1.5 1508 0 - 1
23 49 1IN Miri Eml 0.5 SLO 1799 | 65 1IN Dyballa Gerhard 1.5 GER 1912 A% - A
24 57 WM Zsiltzova-lisenko Lul.5 UKR 2151 | 8 NC Meyer FEric 0 FRA 1677 1 - 0
25 29 1N Atanasovski Blazhe 1.5 MKD 1760 | 15 NC Alon Levi 0 ISR 1668 0 - 1
26 22 1IN Gashi Gani 0 KOS 1741 | 61 1IN Culjak Mso 1.5 CRO 1705 A% - A
27 60 1N Cajzler Hinko 0.5 CRO 2030 | 21 IN Asllani Mihanet 1 KOs 2238 0 - 1
28 23 1IN Yneri Rinor 1 KOS 1618 | 63 1IN Kljaic Kresimr 1 CRO 1520 0 - 0 F
29 33 IM Stachanczyk Jacek 1 POL 2159 | 0 - F
30 35 1IN Mgala Andrzej 0.5 POL 1938 | 0 - F
31 51 1IN Draghici Flutur Gavr 0.5 ESP 1989 | 0 - F
32 10 NC Adiyaman Rene 0 GER 2130 | 0 - F
33 20 1IN Pugliese Guseppe Fr 0 ITA 1508 | 0 - F
34 24 1IN Tishuki Daut 0 KOS 1578 | 0 - F
35 28 1IN Atanasov K sande 0 MKD 1778 | 0 - F
36 45 FM Avram Sretko 0 SRB 2095 | 0 - F
37 59 1IN Mtrovic Stefan 0 SRB 1832 | 0 - F
38 66 1N M shevski Bl agoj 0 MKD 1526 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca 2023 IBCA EUROPEAN TEAM CHESS CHAMPIONSHIP
Italiana J| | @z050200)

Genova - 20-04-2023 - 29-04-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 FM Streltsov Al exey 4 ISR 2326 | 41 FM Dimc Pavle 3 SRB 2349 1 - 0

2 25 1N Berisha Xhafer 0.5 KOS 1448 | 7 NC  Anbrosino Theo 3.5 FRA 1672 Aw- A
3 3 NC lvanov Ljubomr 3 BUL 1768 | 53 1IN Saez Gabi kagogeaskoa 3 ESP 1979 1 - O

4 42 CM Jandric Danjan 3 SRB 2110 | 14 NC Radovilsky Yan 2.5 ISR 2014 0 - 1

5 16 CM Casadei Marco 2 ITA 1982 | 55 1IN Kol pakov Ml adyslav 3 UKR 2248 1 - 0

6 31 GM Tazbir Marcin 3 POL 2503 | 47 1IN Usic Al eksander 2 SLO 1834 1 - O

7 36 1IN Wl anski M chal 2 POL 1969 | 48 1IN Stinec Marjan 3 SLO 1771 0 - 1

8 65 1N Dyballa Cerhard 2 GER 1912 | 40 1IN Bursuc M hai 3 ROU 1808 1 - O

9 2 NC Stoykov Stoyan 1 BUL 1716 | 54 AN Cenente Llamero Rob 3 ESP 1960 Aw- A
10 50 1IN divera Gutierrez Al 0.5 ESP 1965 | 4 NC Patev Petko 8 BUL 1796 1 - O
11 30 1IN Arsov Filip 2.5 MKD 1624 | 62 1IN Madjeric Mroslav 2.5 1508 1 - 0
12 39 1IN Mrariu |onel 2.5 ROU 1914 | 12 NC Dobierzin Q af 2 GER 1935 Av- A
13 56 1N Shepel ev |gor 2.5 UKR 2076 | 17 1IN Vrioni Bersan 2 ITA 1910 Ap- A
14 18 1N Badano G ancarlo 2 ITA 1742 | 57 WM Zsiltzova-lisenko Lu2.5 UKR 2151 0 - 1
15 15 NC Alon Levi 1 ISR 1668 | 43 1IN Janjic Stefan 2.5 SRB 2089 0 -1
16 44 1N Bjelanovic Mle 2.5 SRB 2059 | 64 1N Marchenko Yury 1 1508 1 - O
17 11 CM Schel Il mann Frank 2 GER 1936 | 38 1IN Dima M hai 2 ROU 1944 Ap- A
18 27 1N Kostadi novski Zoran 2 MKD 1907 | 61 1IN Culjak Mso 2 CRO 1705 1 - O
19 5 NC Thevenet Yann 1.5 FRA 1960 | 21 1IN Asllani Mihanet 2 KOS 2238 Aps- A
20 37 FM Pribeanu Mhail-daci 1 ROU 2130 | 9 CM Eichstaedt Mrko 2 GER 2241 0 - 1
21 46 1IN Znuderl Matej 2 SLO 1838 | 33 IM Stachanczyk Jacek 1 POL 2159 0 - 1
22 51 1IN Draghici Flutur Gavr 0.5 ESP 1989 | 1 IM N zam Rasi m 2 BUL 2176 A% - A
23 63 1IN Kljaic Kresimr 1 CRO 1520 | 29 1IN Atanasovski Blazhe 1.5 MKD 1760 1 - O
24 58 1N Yatsishin lvan 1.5 UKR 2049 | 20 1IN Pugliese G useppe Fr 0 ITA 1508 1 - O
25 60 1IN Cajzler Hi nko 0.5 CRO 2030 | 26 1IN Sel kovski Zarko 1 MKD 1920 1 - O
26 49 1IN Miri Enmil 1 SLO 1799 | 35 1IN Mgal a Andrzej 0.5 POL 1938 Aw- A
27 22 1N Gashi Gani 0.5 KOs 1741 | 6 NC Deville Qivier 0.5 FRA 1770 0 - 1
28 32 IM Dukaczewski Piotr 2 POL 2091 | 0 - F
29 52 1IN Vela lgnacio Jose Ma 2 ESP 1974 | 0 - F
30 19 NC Pezzolato Erica 1.5 I TA 1453 | 0 - F
31 34 1N Suder Ryszard 1 POL 2044 | 0 - F
32 8 NC Meyer Eric 0 FRA 1677 | 23 IN Ymeri Rinor 1 KOs 1618 0 - 0 F
33 10 NC Adiyaman Rene 0 GER 2130 | 0 - F
34 24 1IN Tishuki Daut 0 KOS 1578 | 0 - F
35 28 1IN Atanasov K sande 0 MKD 1778 | 0 - F
36 45 FM Avram Sretko 0 SRB 2095 | 0 - F
37 59 1IN Mtrovic Stefan 0 SRB 1832 | 0 - F
38 66 1N M shevski Bl agoj 0 MKD 1526 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca 2023 IBCA EUROPEAN TEAM CHESS CHAMPIONSHIP
Italiana J| | @z050200)

Genova - 20-04-2023 - 29-04-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 47 1N Ursic Al eksander 2 SLO 1834 | 13 FM Streltsov Al exey 5 ISR 2326 0 - 1

2 & NC |vanov Ljubomir 4 BUL 1768 | 42 CM Jandric Danjan & SRB 2110 Av- A
3 62 1IN Madjeric Mroslav 2.5 1508 | 7 NC Anbrosino Theo 4 FRA 1672 1 - O

4 48 1IN Stinec Marjan 4 SLO 1771 | 15 NC Alon Levi 1 ISR 1668 1 - 0O

5 51 1IN Draghici Flutur Gavr 1 ESP 1989 | 31 GM Tazbir Marcin 4 POL 2503 0 - 1

6 43 1IN Janjic Stefan 3.5 SRB 2089 | 4 NC Patev Petko 3 BUL 1796 1 - O

7 40 1IN Bursuc M hai 3 ROU 1808 | 30 1IN Arsov Filip 3.5 MKD 1624 1 - O

8 57 WM Zsiltzova-lisenko Lu3.5 UKR 2151 | 12 NC Dobierzin Q af 2.5 GER 1935 Aw- A
9 14 NC Radovilsky Yan 3.5 ISR 2014 | 46 1IN Znuder| Matej 2 SLO 1838 Av- A
10 2 NC Stoykov Stoyan 1.5 BUL 1716 | 44 AN Bjelanovic Mle 3.5 SRB 2059 Aw- A
11 55 1IN Kol pakov M adyslav 3 UKR 2248 | 9 CM Eichstaedt M rko 3 GER 2241 Aw- A
12 41 FM Dinic Pavle 3 SRB 2349 | 1 IM N zam Rasi m 2.5 BUL 2176 Aw- A
13 11 CM Schel l mann Frank 2.5 CGER 1936 | 56 1N Shepelev Igor 3 UKR 2076 O -

14 21 1IN Asllani Mihanet 2.5 KOS 2238 | 16 CM Casadei Marco 8 ITA 1982 O -

15 38 1IN Dima M hai 2.5 ROU 1944 | 27 1IN Kostadinovski Zoran 3 MKD 1907 Aws- A
16 65 1N Dyballa Cerhard 3 GER 1912 | 58 1IN Yatsishin lvan 2.5 UKR 2049 0 - 1
17 53 1N Saez Gabi kagogeaskoa 3 ESP 1979 | 32 |IM Dukaczewski Piotr 2 POL 2091 0 - 1

18 28 1N Atanasov K. sande 0 MKD 1778 | 39 1IN Morariu lonel 8 ROU 1914 0 - 1
19 17 1N Vrioni Bersan 2.5 ITA 1910 | 22 1IN Gashi Gani 0.5 KOS 1741 1 - O
20 33 |IM Stachanczyk Jacek 2 POL 2159 | 52 1IN Vela Ignacio Jose Ma 2 ESP 1974 A% - A
21 5 NC Thevenet Yann 2 FRA 1960 | 60 1IN Cajzler Hinko 1.5 CRO 2030 Aw- A
22 61 1IN Culjak Mso 2 CRO 1705 | 6 NC Deville Qivier 1.5 FRA 1770 A% - A
23 25 1IN Berisha Xhafer 1 KOS 1448 | 18 1IN Badano G ancarlo 2 ITA 1742 0 - 1
24 8 NC Meyer FEric 0 FRA 1677 | 63 1IN Kljaic Kresimr 2 CRO 1520 1 - O
25 34 1IN Suder Ryszard 1 POL 2044 | 50 1IN Qivera Gutierrez Al 1.5 ESP 1965 Aw- A
26 64 1N Marchenko Yury 1 1508 | 49 1IN Muri Eml 1.5 SLO 1799 0 - 1
27 26 1IN  Sel kovski Zarko 1 MKD 1920 | 37 FM Pribeanu M hail-daci 1 ROU 2130 Ap- A
28 54 1IN Cenente Llamero Rob 3.5 ESP 1960 | 0 - F
29 36 1IN Wl anski M chal 2 POL 1969 | 0 - F
30 29 1IN Atanasovski Blazhe 1.5 MKD 1760 | 0 - F
31 19 NC Pezzolato FErica 1.5 ITA 1453 | 24 1IN Tishuki Daut 0 KCs 1578 0 - 0 F
32 23 1IN Yrmeri Rinor 1 KOS 1618 | 0 - F
33 35 1IN Mugala Andrzej 1 POL 1938 | 0 - F
34 10 NC Adiyaman Rene 0 GER 2130 | 0 - F
35 20 1N Pugliese G useppe Fr 0 I TA 1508 | 0 - F
36 45 FM Avram Sretko 0 SRB 2095 | 0 - F
37 59 1IN Mtrovic Stefan 0 SRB 1832 | 0 - F
38 66 1N M shevski Bl agoj 0 MKD 1526 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca 2023 IBCA EUROPEAN TEAM CHESS CHAMPIONSHIP
Italiana J| | @z050200)

Genova - 20-04-2023 - 29-04-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 FM Streltsov Al exey 6 ISR 2326 | 60 1N Cajzler Hinko 2 CRO 2030 1 -0

2 31 GM Tazbir Marcin 5) POL 2503 | 55 1IN Kol pakov Viadyslav 3.5 UKR 2248 Aw- A
3 4 NC Patev Petko 3 BUL 1796 | 48 1IN Stinec Marjan 5 SLO 1771 1 - 0

4 12 NC Dobierzin Q af 3 GER 1935 | 43 1IN Janjic Stefan 4.5 SRB 2089 Ap- A
5 46 1N  Znuderl| Matej 2.5 SLO 1838 | 3 NC lvanov Ljubomr 4.5 BUL 1768 0 - 1

6 7 NC Anbrosino Theo 4 FRA 1672 | 30 1IN Arsov Filip 3.5 MKD 1624 Aw- A
7 32 |IM Dukaczewski Piotr 3 POL 2091 | 57 WM Zsiltzova-lisenko Lu 4 UKR 2151 O - 1

8 44 1IN Bjelanovic Mle 4 SRB 2059 | 65 1IN Dyballa Gerhard 3 GER 1912 1 - O

9 61 1N Culjak Mso 2.5 CRO 1705 | 14 NC Radovilsky Yan 4 ISR 2014 0 - 1

10 56 1N Shepel ev Igor 4 UKR 2076 | 33 IM Stachanczyk Jacek 2.5 POL 2159 Aw- A
11 16 CM Casadei Marco 4 ITA 1982 | 51 1IN Draghici Flutur Gavr 1 ESP 1989 Av- A
12 25 1N Berisha Xhafer 1 KOS 1448 | 40 1IN Bursuc M hai 4 ROU 1808 0 - 1
13 9 CM Eichstaedt Mrko 3.5 GER 2241 | 41 FM Dinic Pavle 3.5 SRB 2349 Aw- A
14 42 CM Jandric Danjan 3.5 SRB 2110 | 11 CM Schell mann Frank 2.5 GER 1936 1 - O

15 52 1IN Vela lgnacio Jose Ma2.5 ESP 1974 | 17 1IN Vrioni Bersan 3.5 ITA 1910 Aw- A
16 6 NC Deville Qivier 2 FRA 1770 | 27 1N Kostadinovski Zoran 3.5 MKD 1907 O - 1
17 58 1N Yatsishin lvan 3.5 UKR 2049 | 36 1N Wl anski M chal 2 POL 1969 0 - 1

18 54 1IN Cenente Llanero Rob 3.5 ESP 1960 | 19 NC Pezzolato Erica 1.5 ITA 1453 1 - 0O

19 62 1N Madjeric Mroslav 3.5 1508 | 64 1N Marchenko Yury 1 1508 A - A
20 1 IM Nizam Rasi m 3 BUL 2176 | 47 1IN Ursic Al eksander 2 SLO 1834 1 - 0
21 18 1N Badano G ancarlo 3 ITA 1742 | 50 1IN Oivera Gutierrez Al 2 ESP 1965 Ap- A
22 22 1IN Gashi Gani 0.5 KOS 1741 | 38 1IN Dina M hai 3 ROU 1944 0 - 1
23 49 IN  Miri Eml 2.5 SLO 1799 | 2 NC Stoykov Stoyan 2 BUuL 1716 1 - O
24 26 1IN Sel kovski Zarko 1.5 MKD 1920 | 5 NC Thevenet Yann 2.5 FRA 1960 0 - 1
25 37 FM Pribeanu Mhail-daci 1.5 ROU 2130 | 21 1IN Asllani Mihanet 2.5 KOS 2238 1- 0
26 15 NC Alon Levi 1 ISR 1668 | 63 1IN Kljaic Kresimr 2 CRO 1520 0 - 1
27 29 1IN Atanasovski Blazhe 1.5 MKD 1760 | 8 NC Meyer Eric 1 FRA 1677 Aps- A
28 23 1IN Ymeri Rinor 1 KOS 1618 | 39 1IN Mrariu lonel 4 ROU 1914 0 - 0 F
29 53 1IN Saez Gabi kagogeaskoa 3 ESP 1979 | 0 - F
30 34 1IN Suder Ryszard 1.5 POL 2044 | 0 - F
31 35 1N Magala Andrzej 1 POL 1938 | 0 - F
32 10 NC Adiyaman Rene 0 GER 2130 | 0 - F
33 20 1IN Pugliese Guseppe Fr 0 ITA 1508 | 0 - F
34 24 1IN Tishuki Daut 0 KOS 1578 | 0 - F
35 28 1IN Atanasov K sande 0 MKD 1778 | 0 - F
36 45 FM Avram Sretko 0 SRB 2095 | 0 - F
37 59 1IN Mtrovic Stefan 0 SRB 1832 | 0 - F
38 66 1N M shevski Bl agoj 0 MKD 1526 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca 2023 IBCA EUROPEAN TEAM CHESS CHAMPIONSHIP
Italiana J| | @z050200)

Genova - 20-04-2023 - 29-04-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 FM Streltsov Al exey 7 ISR 2326 | 31 GM Tazbir Marcin 5.5 POL 2503 Aw- A
2 & NC |vanov Ljubomir 5.5 BUL 1768 | 56 1N Shepelev |gor 4.5 UKR 2076 0 - 1

3 40 1IN Bursuc M hai 5 ROU 1808 | 44 1IN Bjelanovic Mle 5 SRB 2059 Aw- A
4 57 WM Zsiltzova-lisenko Lu5 UKR 2151 | 4 NC Patev Petko 4 BUL 1796 1 - O

5 43 1N Janjic Stefan 5 SRB 2089 | 39 1IN Morariu lonel 4 ROU 1914 1 - O

6 33 IM Stachanczyk Jacek 3 POL 2159 | 14 NC Radovilsky Yan B ISR 2014 1 - O

7 48 1N Stinec Marjan 5 SLO 1771 | 29 1IN Atanasovski Blazhe 2 MKD 1760 1 - O

8 38 1IN Dina M hai 4 ROU 1944 | 42 CM Jandric Danjan 4.5 SRB 2110 0 - 1

9 54 1IN Cdenente Llamero Rob 4.5 ESP 1960 | 62 1IN Madjeric Mroslav 4 1508 1 - 0

10 5 NC Thevenet Yann 3.5 FRA 1960 | 16 CM Casadei Marco 4.5 ITA 1982 Awn- A
11 27 1N Kostadinovski Zoran 4.5 MKD 1907 | 46 1IN Znuderl Matej 2.5 SLO 1838 1 - 0
12 19 NC Pezzolato Erica 1.5 ITA 1453 | 7 NC  Anbrosino Theo 4.5 FRA 1672 0 - 1

13 55 1N Kol pakov VI adyslav 4 UKR 2248 | 1 IM N zam Rasim 4 BUL 2176 0 - 1
14 30 1IN Arsov Filip 4 MKD 1624 | 49 AN Miri Eml 3.5 SLO 1799 0 - 1
15 21 1IN Asllani Mihanet 2.5 KOS 2238 | 9 CM Eichstaedt Mrko 4 GER 2241 Av- A
16 41 FM Dinic Pavle 4 SRB 2349 | 37 FM Pribeanu Mhail-daci 2.5 ROU 2130 1 - O
17 17 1IN Vrioni Bersan 4 ITA 1910 | 6 NC Deville Qivier 2 FRA 1770 As- A
18 2 NC Stoykov Stoyan 2 BUL 1716 | 58 1N Yatsishin lvan 3.5 UKR 2049 0 - 1

19 8 NC Meyer Eric 1.5 FRA 1677 | 18 1N Badano G ancarlo 3.5 ITA 1742 0 - 1
20 63 1IN Kljaic Kresimr 3 CRO 1520 | 53 1IN Saez Gabi kagogeaskoa 3 ESP 1979 0 - 1
21 52 1IN Vela lgnacio Jose Ma 3 ESP 1974 | 61 1IN Culjak Mso 2.5 CRO 1705 1 - 0
22 36 1IN Wl anski M chal 3 POL 1969 | 64 1N Marchenko Yury 1.5 1508 1 - 0
23 15 NC Alon Levi 1 ISR 1668 | 32 |IM Dukaczewski Piotr 3 POL 2091 Awp- A
24 65 1IN Dyballa Gerhard 3 GER 1912 | 25 1IN Berisha Xhafer 1 KOS 1448 1 - 0
25 11 CM Schel | mann Frank 2.5 CGER 1936 | 22 1IN Gashi Gani 0.5 KOS 1741 1 - 0
26 47 1N Ursic Al eksander 2 SLO 1834 | 26 1N Sel kovski Zarko 1.5 MKD 1920 A% - A
27 60 1IN Cajzler Hinko 2 CRO 2030 | 51 1IN Draghici Flutur Gavr 1.5 ESP 1989 Awp- A
28 12 NC Dobierzin d af 3.5 GER 1935 | 23 1IN Yneri Rinor 1 KCs 1618 0 - 0 F
29 50 1IN Qivera CGutierrez Al 2.5 ESP 1965 | 0 - F
30 34 1IN Suder Ryszard 1.5 POL 2044 | 0 - F
31 35 1N Magala Andrzej 1 POL 1938 | 0 - F
32 10 NC Adiyaman Rene 0 GER 2130 | 0 - F
33 20 1IN Pugliese Guseppe Fr 0 ITA 1508 | 0 - F
34 24 1IN Tishuki Daut 0 KOS 1578 | 0 - F
35 28 1IN Atanasov K sande 0 MKD 1778 | 0 - F
36 45 FM Avram Sretko 0 SRB 2095 | 0 - F
37 59 1IN Mtrovic Stefan 0 SRB 1832 | 0 - F
38 66 1N M shevski Bl agoj 0 MKD 1526 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca 2023 IBCA EUROPEAN TEAM CHESS CHAMPIONSHIP
Italiana J| | @z050200)

Genova - 20-04-2023 - 29-04-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 CM Casadei Marco 5 ITA 1982 | 13 FM Streltsov Al exey 7.5 ISR 2326 Aw- A
2 31 GM Tazbir Marcin 6 POL 2503 | 37 FM Pribeanu Mhail-daci 2.5 ROU 2130 1 - O

3 50 1IN divera Gutierrez Al 2.5 ESP 1965 | 48 1IN Stinmec Marjan 6 SLO 1771 A% - A
4 29 1N Atanasovski Blazhe 2 MKD 1760 | 57 WM Zsiltzova-lisenko Lu 6 UKR 2151 O - 1

5 43 1N Janjic Stefan 6 SRB 2089 | 8 NC Meyer Eric 1.5 FRA 1677 1 - 0

6 7 NC Anbrosino Theo 5.5 FRA 1672 | 44 1N Bjelanovic Mle 5.5 SRB 2059 Aw- A

7 56 1N Shepel ev I gor 5.5 UKR 2076 | 27 1IN Kostadinovski Zoran 5.5 MD 1907 0 - 1

8 49 1IN Miri Eml 4.5 SLO 1799 | 54 1IN Cenente Llamero Rob5.5 ESP 1960 0 - 1

9 40 1IN Bursuc M hai 5.5 ROU 1808 | 36 1IN Wl anski M chal 4 POL 1969 Aw- A
10 6 NC Deville Qivier 2.5 FRA 1770 | 42 CM Jandric Danjan 5.5 SRB 2110 0 - 1

11 22 1IN Gashi Gani 0.5 KOs 1741 | 3 NC I|vanov Ljubomr 5.5 BUL 1768 0 - 1
12 14 NC Radovilsky Yan 5 ISR 2014 | 17 1IN Vrioni Bersan 4.5 ITA 1910 Ap- A
13 41 FM Dinmic Pavle 5 SRB 2349 | 5 NC Thevenet Yann 4 FRA 1960 1 - O
14 1 IM N zam Rasi m ) BUL 2176 | 21 1IN Asllani Mihanet 8 KOs 2238 0 - 1

15 58 1IN Yatsishin lvan 4.5 UKR 2049 | 30 1IN Arsov Filip 4 MKD 1624 1 - 0
16 9 CM Eichstaedt Mrko 4.5 GER 2241 | 60 1IN Cajzler Hi nko 2.5 CRO 2030 1-0
17 18 1N Badano G ancarlo 4.5 ITA 1742 | 15 NC Al on Levi 1.5 ISR 1668 1 - O

18 38 1IN Dima M hai 4 ROU 1944 | 33 |IM Stachanczyk Jacek 4 POL 2159 0 - 1
19 62 1IN Madjeric Mroslav 4 1508 | 65 1IN Dyballa Gerhard 4 GER 1912 0 - 1
20 32 |IM Dukaczewski Piotr 3.5 POL 2091 | 39 1IN Morariu lonel 4 ROU 1914 1 - O
21 46 1IN Znuder!| Mat ej 2.5 SLO 1838 | 52 1IN Vela Ignacio Jose Ma 4 ESP 1974 Ap- A
22 26 1N Sel kovski Zarko 2 MKD 1920 | 55 1IN Kol pakov VI adyslav 4 UKR 2248 0 - 1
23 12 NC Dobierzin O af 3.5 GER 1935 | 63 1IN Kljaic Kresinir 3 CRO 1520 Av%- A
24 61 1IN Culjak Mso 2.5 CRO 1705 | 11 CM sSchell mann Frank 3.5 CGER 1936 0 - 1
25 51 1IN Draghici Flutur Gavr 2 ESP 1989 | 47 1IN Ursic Al eksander 2.5 SLO 1834 1 - 0
26 25 1IN Berisha Xhafer 1 KOS 1448 | 2 NC Stoykov Stoyan 2 BUL 1716 1 - O
27 64 1N Marchenko Yury 1.5 1508 | 19 NC Pezzolato Erica 1.5 ITA 1453 1 - 0
28 4 NC Patev Petko 4 BUL 1796 | 23 1IN Yneri Rinor 1 KCs 1618 0 - 0 F
29 53 1IN Saez Gabi kagogeaskoa 4 ESP 1979 | 0 - F
30 34 1IN Suder Ryszard 1.5 POL 2044 | 0 - F
31 35 1N Magala Andrzej 1 POL 1938 | 0 - F
32 10 NC Adiyaman Rene 0 GER 2130 | 0 - F
33 20 1IN Pugliese Guseppe Fr 0 ITA 1508 | 0 - F
34 24 1IN Tishuki Daut 0 KOS 1578 | 0 - F
35 28 1IN Atanasov K sande 0 MKD 1778 | 0 - F
36 45 FM Avram Sretko 0 SRB 2095 | 0 - F
37 59 1IN Mtrovic Stefan 0 SRB 1832 | 0 - F
38 66 1N M shevski Bl agoj 0 MKD 1526 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca 2023 IBCA EUROPEAN TEAM CHESS CHAMPIONSHIP
Italiana ! J' (2305030A)
Genova - 20-04-2023 - 29-04-2023

IM  BUL El o FI DE: 2176 Perf: 2186 Media: 2142.33 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 IN Caj zl er H nko CRO 2030 146 0.7 Ay 0 0
2 N5 NC Thevenet Yann FRA 1960 216 0.78 Ay 0 0
3 B 37 FM Pribeanu M hail -daci an ROU 2130 46 0.56 1 1 1
4 B 31 GM Tazbir Marcin POL 2503 -3270.13 0 1 1
5 N 51 IN Draghici Flutur Gavril ESP 1989 187 0.74 Ay 1 1
6 N 41 FM Dimc Pavle SRB 2349 -173 0.27 Ay 1 1
7 B 47 1IN Usic A eksander SLO 1834 342 0.88 1 2 2
8 N 55 1IN Kol pakov VI adysl av UKR 2248 -72 0.4 1 3 3
9 B 21 1N Asllani Mihanet KOS 2238 -62 0.41 0 3 3
4. 87 3 3

NC BUL El o FIDE: 1716 Perf: 1588 Media: 1808.00 WW: -1.55
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 62 IN Madjeric Mroslav 1508 208 0.77 Ay 0 0
2 B7 NC  Anbrosino Theo FRA 1672 44 0.56 0 0 0
3 N 40 1IN Bursuc M hai ROU 1808 -92 0.37 O 0 0
4 N 36 1IN Wbl anski M chal POL 1969 -2530.19 Ay 0 0
5 B 54 1IN denente Llanmero Roberto ESP 1960 -2440.2 Ay 0 0
6 B 44 1IN Bjelanovic Mle SRB 2059 -3430.12 Ay 0 0
7 N 49 IN  Miri Eml SLO 1799 -83 0.39 0 0 0
8 B 58 1IN Yatsishin Ivan UKR 2049 -3330.12 O 0 0
9 N 25 IN Berisha Xhafer KOS 1448 268 0.83 O 0 0
3.55 0 0

NC BUL El o FI DE: 1768 Perf: 2084 Media: 1917.11 WWe: 3.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N61 1IN Culjak Mso CRO 1705 63 0.59 1 1 1
2 B 6 NC Deville Qivier FRA 1770 -2 0.5 Ay 1 1
3 N 38 1IN Dima Mhai ROU 1944 -176 0.27 Ay 1 1
4 N 32 |IM Dukaczewski Piotr POL 2091 -3230.13 1 2 2
5 B 53 1N Saez Gabi kagogeaskoa OsciESP 1979 -2110.23 1 3 3
6 B 42 CM Jandric Danjan SRB 2110 -3420.12 Ay 3 3
7 N 46 1IN Znuderl Matej SLO 1838 -70 0.4 1 4 4
8 B 56 1IN Shepelev Igor UKR 2076 -3080.14 0 4 4
9 N 22 IN Gashi Gani KCSs 1741 27 0.54 1 5 5
2.92 5 5

NC BUL El o FI DE: 1796 Perf: 1892 Media: 1891.38 WW: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 1IN Kljaic Kresimr CRO 1520 276 0.83 0 0 0
2 N 8 NC Meyer Eric FRA 1677 119 0.66 1 1 1
3 B 39 1IN Morariu lonel ROU 1914 -1180.34 1 2 2
4 B 34 1IN Suder Ryszard POL 2044 -248 0.19 1 3 3
5 N 50 1IN Qivera Cutierrez Albert ESP 1965 -169 0.28 0 3 3
6 N 43 1IN Janjic Stefan SRB 2089 -2930.15 0 3 3
7 B 48 1IN Stimec Marjan SLO 1771 25 0.53 1 4 4
8 N 57 WM Zsiltzova-lisenko Lubov UKR 2151 -3550.11 O 4 4
9 23 1IN Yneri Rinor KOS 1618 178 0 F 4 4
3.09 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVOT (5 053 5CA EUROPEAN TEAM CHESS CHAMPIONSHIP
[taliana l J' (2305030A)
Genova - 20-04-2023 - 29-04-2023

NC FRA El o FI DE: 1960 Perf: 2043 Media: 2085.11 WW: 0.8
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 51 IN Draghici Flutur Gavril ESP 1989 -29 0.46 1 1 1
2 B 1 IM N zam Rasi m BUL 2176 -216 0.22 Ay 1 1
3 N 47 IN Ursic Al eksander SLO 1834 126 0.67 O 1 1
4 N 55 1IN Kol pakov Ml adysl av UKR 2248 -2880.16 0 1 1
5 B 21 1IN Asllani Mihanet KOS 2238 -278 0.17 Ay 1 1
6 B 60 IN Cajzl er Hi nko CRO 2030 -70 0.4 Ay 1 1
7 N 26 IN  Sel kovski Zarko MKD 1920 40 0.56 1 2 2
8 B 16 CM Casadei Marco ITA 1982 -22 0.47 Ay 2 2
9 N 41 FM Dimc Pavle SRB 2349 -3890.09 O 2 2
3.2 2 2

NC FRA El o FIDE: 1770 Perf: 1727 Media: 1892.11 WWe: -0.67
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 52 1IN Vela lgnacio Jose Manuel ESP 1974 -204 0.24 0 0 0
2 N3 NC Ivanov Ljubomir BUL 1768 2 0.5 Ay 0 0
3 B 46 IN  Znuderl| Matej SLO 1838 -68 0.41 O 0 0
4 B 56 1N Shepelev Igor UKR 2076 -306 0.14 O 0 0
5 N 22 1IN Gashi Gani KCS 1741 29 0.54 1 1 1
6 N 61 1IN Culjak Mso CRO 1705 65 0.59 Ay 1 1
7 B 27 1N Kostadi novski Zoran MKD 1907 -137 0.32 0 1 1
8 N 17 IN Vrioni Bersan I TA 1910 -140 0.31 Ay 1 1
9 B 42 CM Jandric Danjan SRB 2110 -3400.12 0 1 1
3.17 1 1

NC FRA El o FI DE: 1672 Perf: 1861 Media: 1735.67 WW: 2.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 IN divera CQutierrez Albert ESP 1965 -2930.15 1 1 1
2 N2 NC Stoykov Stoyan BUL 1716 -44 0.44 1 2 2
3 B 49 1IN Miri Eml SLO 1799 -127 0.33 1 3 3
4 B 58 1IN Yatsishin lvan UKR 2049 -3770.09 Ay 3 3
5 N 25 1IN Berisha Xhafer KOS 1448 224 0.78 Ay 3 3
6 N 62 1IN Madjeric Mroslav 1508 164 0.72 0 3 3
7 B 30 1IN Arsov Filip MKD 1624 48 0.57 Ay 3 3
8 N 19 NC Pezzolato Erica | TA 1453 219 0.78 1 4 4
9 B 44 1IN Bjelanovic Mle SRB 2059 -3870.09 Ay 4 4
3.95 4 4

NC FRA El o FI DE: 1677 Perf: 1600 Media: 1851.00 WWw: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 1IN Saez Gabi kagogeaskoa Osci ESP 1979 -3020.15 0 0 0
2 B 4 NC Patev Petko BUL 1796 -1190.34 0 0 0
3 N 48 1IN Stinmec Marjan SLO 1771 -94 0.37 O 0 0
4 N 57 WM Zsiltzova-lisenko Lubov UKR 2151 -474 0.08 O 0 0
5 23 1IN Yneri Rinor KOS 1618 59 0O FO 0
6 B 63 1IN Kljaic Kresimr CRO 1520 157 0.71 1 1 1
7 N 29 1N Atanasovski Bl azhe MKD 1760 -83 0.39 Ay 1 1
8 B 18 1IN Badano G ancarlo I TA 1742 -65 0.41 O 1 1
9 N 43 1IN Janjic Stefan SRB 2089 -412 0.08 0 1 1
2.53 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVOT (5 053 5CA EUROPEAN TEAM CHESS CHAMPIONSHIP
[taliana ' J' (2305030A)
Genova - 20-04-2023 - 29-04-2023

CcM  GER El o FI DE: 2241 Perf: 2263 Media: 2182.22 WW: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 CM Casadei Marco I TA 1982 259 0.82 1 1 1
2 B 31 GM Tazbir Marcin POL 2503 -262 0.18 0 1 1
3 N 13 FM Streltsov Al exey | SR 2326 -85 0.38 0 1 1
4 B 47 1N Ursic Al eksander SLO 1834 407 0.92 1 2 2
5 N 37 FM  Pri beanu M hail -daci an ROU 2130 111 0.65 1 3 3
6 N 55 1IN Kol pakov VI adysl av UKR 2248 -7 0.49 Ay 3 3
7 B 41 FM Dinmic Pavle SRB 2349 -1080.35 Ay 3 3
8 N 21 1IN Asllani Mihanet KOS 2238 3 0.5 Ay 3 3
9 B 60 IN Caj zl er Hi nko CRO 2030 211 0.77 1 4 4
5. 06 4 4

g
s

GER El o FI DE: 2130 Perf: 0 Medi a:
Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp

COCD\I@U'I-&LOI\JI—‘#%
O
P4
M T T T T T T T T
0
m

O O O OO oo oo

O OO O0OO0OO0OoOCoox
O OO OO0 O0O o oo
O OO OO0 OoO o oo

CM CGER El o FI DE: 1936 Perf: 1945 Media: 1944.11 WW: 0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 IN Vrioni Bersan I TA 1910 26 0.54 Ay 0 0
2 N 33 IM Stachanczyk Jacek POL 2159 -2230.22 Ay 0 0
3 B 14 NC Radovilsky Yan ISR 2014 -78 0.39 Ay 0 0
4 N 46 1IN Znuderl| Matej SLO 1838 98 0.63 Ay 0 0
5 B 38 1IN Dima M hai ROU 1944 -8 0.49 Ay 0 0
6 B 56 1N Shepelev |gor UKR 2076 -1400.31 O 0 0
7 N 42 CM Jandric Danjan SRB 2110 -174 0.27 0 0 0
8 B 22 1IN Gashi Gni KOS 1741 195 0.75 1 1 1
9 N 61 1IN Culjak Mso CRO 1705 231 0.79 1 2 2
4. 39 2 2

NC GER El o FI DE: 1935 Perf: 1869 Media: 1868.25 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 1IN Badano G ancarlo I TA 1742 193 0.75 Ay 0 0
2 B 32 IM Dukaczewski Piotr POL 2091 -156 0.29 Ay 0 0
3 N 15 NC Alon Levi ISR 1668 267 0.82 1 1 1
4 B 48 1IN Stinmec Marjan SLO 1771 164 0.72 0 1 1
5 N 39 IN Morariu |onel ROU 1914 21 0.53 Ay 1 1
6 N 57 WM Zsiltzova-lisenko Lubov UKR 2151 -216 0.22 Ay 1 1
7 B 43 1IN Janjic Stefan SRB 2089 -154 0.29 Ay 1 1
8 23 1IN Yneri Rinor KOS 1618 317 0 F1 1
9 B 63 1IN Kljaic Kresimr CRO 1520 415 0.92 Ay 1 1
4,54 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca 2023 IBCA EUROPEAN TEAM CHESS CHAMPIONSHIP
Italiana ! J' (2305030A)
Genova - 20-04-2023 - 29-04-2023

FM | SR El o FI DE: 2326 Perf: 2488 Media: 2136.33 WWwe: 1.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 FM  Pri beanu M hail -daci an ROU 2130 196 0.75 1 1 1
2 N 21 1IN Asllani Mihanet KOS 2238 88 0.62 1 2 2
3 B9 CM Eichstaedt Mrko CER 2241 85 0.62 1 3 3
4 N 26 1IN Sel kovski Zarko MKD 1920 406 0.92 1 4 4
5 B 41 FM Dinmic Pavle SRB 2349 -23 0.47 1 5 5
6 N 47 1IN Ursic Al eksander SLO 1834 492 0.92 1 6 6
7 B 60 1N Cajzler Hinko CRO 2030 296 0.85 1 7 7
8 B 31 GM Tazbir Marcin POL 2503 -177 0.27 Ay 7 7
9 N 16 CM Casadei Marco I TA 1982 344 0.88 Ay 7 7
6.3 7 7

NC ISR El o FI DE: 2014 Perf: 1997 Media: 1916.67 WW: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N38 1IN D Mhai ROU 1944 70 0.6 Ay 0 0
2 B 22 IN Gashi Gani KCSs 1741 273 0.83 1 1 1
3 N 11 CM  Schel | mann Frank CER 1936 78 0.61 Ay 1 1
4 B 27 1N Kostadi novski Zoran MKD 1907 107 0.65 Ay 1 1
5 N 42 CM Jandric Danjan SRB 2110 -96 0.37 1 2 2
6 B 46 1IN Znuder!| Matej SLO 1838 176 0.73 Ay 2 2
7 N61 1IN cCuljak Mso CRO 1705 309 0.86 1 3 3
8 N 33 IM Stachanczyk Jacek POL 2159 -1450.31 O 3 3
9 B 17 1IN Vrioni Bersan I TA 1910 104 0.64 Ay 3 3
5.6 3 3

NC ISR El o FI DE: 1668 Perf: 1554 Media: 1826.67 WW: -1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 IN Mrariu lonel ROU 1914 -246 0.19 O 0 0
2 N 23 1IN Yneri Rinor KOS 1618 50 0.57 0 0 0
3 B 12 NC Dobierzin A af CGER 1935 -267 0.18 0 0 0
4 N 29 1N Atanasovski Blazhe MKD 1760 -92 0.37 1 1 1
5 B 43 1IN Janjic Stefan SRB 2089 -4210.08 0 1 1
6 N 48 1N Stimec Marjan SLO 1771 -1030.36 O 1 1
7 B 63 1IN Kljaic Kresimr CRO 1520 148 0.7 O 1 1
8 B 32 IM Dukaczewski Piotr POL 2091 -4230.08 Ay 1 1
9 N 18 1N Badano G ancarlo I TA 1742 -74 0.4 0 1 1
2.93 1 1

cM I TA El o FI DE: 1982 Perf: 2201 Media: 2120.22 WW: 2.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 CM Eichstaedt Mrko CGER 2241 -2590.18 0 0 0
2 N 26 1IN Sel kovski Zarko MKD 1920 62 0.59 Ay 0 0
3 B 60 1N Cajzler Hinko CRO 2030 -48 0.43 1 1 1
4 N 37 FM  Pribeanu M hail -daci an ROU 2130 -148 0.3 Ay 1 1
5 B 55 1N Kol pakov VI adysl av UKR 2248 -266 0.18 1 2 2
6 N 21 1IN Asllani Mihanet KOS 2238 -256 0.19 1 3 3
7 B 51 1IN Draghici Flutur Gavril ESP 1989 -7 0.49 Ay 3 3
8 N5 NC Thevenet Yann FRA 1960 22 0.53 Ay 3 3
9 B 13 FM Streltsov Al exey | SR 2326 -3440.12 Ay 3 3
3.01 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVOT (5 053 5CA EUROPEAN TEAM CHESS CHAMPIONSHIP
[taliana ' J' (2305030A)
Genova - 20-04-2023 - 29-04-2023

IN ITA El o FI DE: 1910 Perf: 1940 Media: 1896.33 WW: 0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 CM  Schel | mann Frank CGER 1936 -26 0.46 Ay 0 0
2 B 27 1IN Kost adi novski Zoran MKD 1907 3 0.5 Ay 0 0
3 N61 1IN Culjak Mso CRO 1705 205 0.76 Ay 0 0
4 B 38 1IN Dim M hai ROU 1944 -34 0.45 Avy 0 0
5 N 56 1IN Shepelev |gor UKR 2076 -166 0.28 Ay 0 0
6 B 22 1IN Gashi Gani KOs 1741 169 0.72 1 1 1
7 N 52 1IN Vela lgnacio Jose Manuel ESP 1974 -64 0.41 Ay 1 1
8 B 6 NC Deville divier FRA 1770 140 0.69 Ay 1 1
9 N 14 NC Radovil sky Yan ISR 2014 -104 0.36 Ay 1 1
4. 63 1 1

1IN I TA El o FIDE: 1742 Perf: 1862 Media: 1782.00 WWw: 1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Dobierzin d af GER 1935 -1930.25 Ay 0 0
2 N 29 1IN Atanasovski Bl azhe MKD 1760 -18 0.47 Ay 0 0
3 B 63 IN Kljaic Kresimr CRO 1520 222 0.78 1 1 1
4 N 39 IN Mrariu |onel ROU 1914 -172 0.27 O 1 1
5 B 57 WM Zsiltzova-lisenko Lubov UKR 2151 -409 0.08 0 1 1
6 N 25 1IN Berisha Xhafer KOS 1448 294 0.85 1 2 2
7 B 50 IN divera CQutierrez Albert ESP 1965 -2230.22 Ay 2 2
8 N 8 NC Meyer Eric FRA 1677 65 0.59 1 3 3
9 B 15 NC Alon Levi ISR 1668 74 0.6 1 4 4
4,11 4 4

NC | TA El o FI DE: 1453 Perf: 1484 Media: 1713.14 WW: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 1IN Dyballa Gerhard GER 1912 -4590.08 Ay 0 0
2 B 30 IN Arsov Filip MKD 1624 -171 0.27 Ay 0 0
3 N 62 1IN Madjeric Mroslav 1508 -55 0.42 Ay 0 0
4 B 40 1N Bursuc M hai ROU 1808 -3550.11 0 0 0
5 0 0 FO 0
6 24 1N Tishuki Daut KOS 1578 -125 0 FO 0
7 N 54 1IN denente Llanmero Roberto ESP 1960 -507 0.08 0 0 0
8 B 7 NC  Anbrosi no Theo FRA 1672 -2190.22 0 0 0
9 N 64 1IN Marchenko Yury 1508 -55 0.42 0 0 0
1.6 0 0

-
2
—

A El o FI DE: 1508 Perf: 1314 Media: 2049.00 WW: -0.08
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp PE PT

(@]
OOOOZ
M T T T 7

O OO OO0 O0OOoO oo
O OO OO0 OoO o oo

1IN Yatsishin Ivan UKR 2049 -541 0.08

O 0O OO0 O0OoOoOoox
m T T

© 00N U~ WN PP A
pd
[¢)]
[ee]

O O O o

0.08

FSI - 2023 IBCA EUROPEAN TEAM CHESS CHAMPIONSHIP (2305030A) - Genova - 20-04-2023 - 29-04-2023 - Pag. 23/36



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVOT (5 053 5CA EUROPEAN TEAM CHESS CHAMPIONSHIP
[taliana ' J' (2305030A)
Genova - 20-04-2023 - 29-04-2023

1IN KOs El o FI DE: 2238 Perf: 2070 Media: 2112.56 WW: -1.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 1IN Kol pakov VI adysl av UKR 2248 -10 0.49 O 0 0
2 B 13 FM Streltsov Al exey I SR 2326 -88 0.38 O 0 0
3 B 26 1N Sel kovski Zarko MKD 1920 318 0.87 1 1 1
4 N 60 1N Cajzler Hinko CRO 2030 208 0.77 1 2 2
5 N5 NC Thevenet Yann FRA 1960 278 0.83 Ay 2 2
6 B 16 CM Casadei Marco | TA 1982 256 0.81 O 2 2
7 N 37 FM Pribeanu M hail -daci an ROU 2130 108 0.65 O 2 2
8 B9 CM  Eichstaedt M rko GER 2241 -3 0.5 A 2 2
9 N1 IM Nizam Rasi m BUL 2176 62 0.59 1 3 3
5. 89 3 3

1IN KOs El o FIDE: 1741 Perf: 1449 Media: 1892.22 WWw: -2.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 1IN Shepelev Igor UKR 2076 -3350.12 0 0 0
2 N 14 NC Radovilsky Yan ISR 2014 -2730.17 0 0 0
3 N 27 1IN Kost adi novski Zoran MKD 1907 -166 0.28 O 0 0
4 B 61 1IN Culjak Mso CRO 1705 36 0.55 Ay 0 0
5 B 6 NC Deville Qivier FRA 1770 -29 0.46 O 0 0
6 N 17 1IN Vrioni Bersan I TA 1910 -169 0.28 0 0 0
7 B 38 1IN Dima M hai ROU 1944 -2030.24 0 0 0
8 N 11 CM Schell mann Frank GER 1936 -1950.25 0 0 0
9 B 3 NC Ilvanov Ljubonir BUL 1768 -27 0.46 0 0 0
2.81 0 0

1IN KOs El o FIDE: 1618 Perf: 1735 Media: 1859.67 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N57 WM Zsiltzova-lisenko Lubov UKR 2151 -5330.08 0 0 0
2 B 15 NC Alon Levi ISR 1668 -50 0.43 1 1 1
3 B 29 1N Atanasovski Blazhe MKD 1760 -142 0.31 O 1 1
4 63 1IN Kljaic Kresimr CRO 1520 98 0 F1 1
5 8 NC Meyer Eric FRA 1677 -59 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 39 1IN Morariu lonel ROU 1914 - 296 0 F1 1
8 12 NC Dobierzin d af CGER 1935 -317 0 F1 1
9 4 NC Patev Petko BUL 1796 -178 0 F1 1
1 1

0.82

1IN KOS El o FI DE: 1578 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 19 NC Pezzolato Erica I TA 1453 125 0 FO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVOT (5 053 5CA EUROPEAN TEAM CHESS CHAMPIONSHIP
[taliana ' J' (2305030A)
Genova - 20-04-2023 - 29-04-2023

1IN KOs El o FI DE: 1448 Perf: 1507 Media: 1726.56 WWe: 0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 1N Yatsishin Ivan UKR 2049 -6010.08 O 0 0
2 N 64 1IN Marchenko Yury 1508 -60 0.42 Ay 0 0
3 N30 1IN Arsov Filip MKD 1624 -176 0.27 O 0 0
4 B 62 1IN Madjeric Mroslav 1508 -60 0.42 0 0 0
5B 7 NC  Anbrosino Theo FRA 1672 -2240.22 Ay 0 0
6 B 18 1N Badano G ancarlo I TA 1742 -2940.15 O 0 0
7 B 40 1IN Bursuc M hai ROU 1808 -3600.1 O 0 0
8 N 65 1N Dyballa Gerhard GER 1912 -464 0.08 0 0 0
9 B 2 NC Stoykov Stoyan BUL 1716 -268 0.17 1 1 1
1.91 1 1

1IN MKD El o FI DE: 1920 Perf: 1881 Media: 2100.78 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 IM Stachanczyk Jacek POL 2159 -2390.2 A 0 0
2 B 16 CM Casadei Marco ITA 1982 -62 0.41 Ay 0 0
3 N 21 1IN Asllani Mihanet KOS 2238 -3180.13 O 0 0
4 B 13 FM Streltsov Al exey I SR 2326 -406 0.08 0 0 0
5 N 60 1N Cajzler Hinko CRO 2030 -1100.35 0 0 0
6 B 37 FM Pribeanu M hail-daci an ROU 2130 -2100.23 Ay 0 0
7 B 5 NC Thevenet Yann FRA 1960 -40 0.44 0 0 0
8 N 47 1IN Usic Al eksander SLO 1834 86 0.62 Ay 0 0
9 B 55 1N Kol pakov M adysl av UKR 2248 -3280.13 0 0 0
2.59 0 0

1IN MKD El o FI DE: 1907 Perf: 2065 Media: 1898.78 WWw: 1.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 IM Dukaczewski Piotr POL 2091 -184 0.26 O 0 0
2 N 17 IN Vrioni Bersan I TA 1910 -3 0.5 Ay 0 0
3 B 22 1IN Gashi Gani KGCS 1741 166 0.72 1 1 1
4 N 14 NC Radovilsky Yan ISR 2014 -107 0.35 Ay 1 1
5 B 61 1IN Culjak Mso CRO 1705 202 0.76 1 2 2
6 N 38 1IN Dina Mhai ROU 1944 -37 0.45 Ay 2 2
7 N 6 NC Deville Qivier FRA 1770 137 0.68 1 3 3
8 B 46 1IN Znuderl Matej SLO 1838 69 0.6 1 4 4
9 N 56 1N Shepel ev |gor UKR 2076 -169 0.28 1 5 5
4.6 5 5

1IN MKD El o FIDE: 1778 Perf: 1244 WMedia: 1979.00 WWw: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 1IN Suder Ryszard POL 2044 -266 0.18 O 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
6 B 39 1IN Morariu lonel ROU 1914 -136 0.32 0 0 0
7 0 0O FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0O FO 0
0.5 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVOT (5 053 5CA EUROPEAN TEAM CHESS CHAMPIONSHIP
[taliana l J' (2305030A)
Genova - 20-04-2023 - 29-04-2023

1IN MKD El o FI DE: 1760 Perf: 1578 Media: 1735.29 WW: -1.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 18 1IN Badano G ancarlo I TA 1742 18 0.53 Ay 0 0
3 N 23 1IN Yneri Rinor KOS 1618 142 0.69 1 1 1
4 B 15 NC Aon Levi ISR 1668 92 0.63 0 1 1
5 N 63 1IN Kljaic Kresimr CRO 1520 240 0.8 0 1 1
6 0 0 F1 1
7 B 8 NC Meyer Eric FRA 1677 83 0.61 Ay 1 1
8 N 48 1IN Stimec Marjan SLO 1771 -11 0.48 0 1 1
9 B 57 WM Zsiltzova-lisenko Lubov UKR 2151 -3910.09 O 1 1
3.83 1 1

1IN MKD El o FI DE: 1624 Perf: 1648 Media: 1690.44 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 1IN Wl anski M chal POL 1969 -3450.11 O 0 0
2 N 19 NC Pezzolato Erica | TA 1453 171 0.73 Ay 0 0
3 B 25 1IN Berisha Xhafer KOS 1448 176 0.73 1 1 1
4 N 64 1N Marchenko Yury 1508 116 0.66 1 2 2
5 B 62 1IN Madjeric Mroslav 1508 116 0.66 1 3 3
6 N 40 1IN Bursuc M hai ROU 1808 -184 0.26 0 3 3
7 N7 NC  Anbrosino Theo FRA 1672 -48 0.43 Ay 3 3
8 B 49 IN  Miri Eml SLO 1799 -1750.27 O 3 3
9 N 58 1N Yatsishin lvan UKR 2049 -4250.08 0 3 3
3.93 3 3

GM POL El o FI DE: 2503 Perf: 2498 Media: 2161.62 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N9 CM Eichstaedt Mrko CGER 2241 262 0.82 1 1 1
3 B 41 FM Dinmic Pavle SRB 2349 154 0.71 1 2 2
4 N 1 IM  Ni zam Rasi m BUL 2176 327 0.87 1 3 3
5 B 47 1IN Usic Al eksander SLO 1834 669 0.92 1 4 4
6 N 51 1IN Draghici Flutur Gavril ESP 1989 514 0.92 1 5 5
7 B 55 1N Kol pakov VI adysl av UKR 2248 255 0.81 Ay 5 5
8 N 13 FM Streltsov Al exey | SR 2326 177 0.73 Ay 5 5
9 B 37 FM Pribeanu M hail-daci an ROU 2130 373 0.9 1 6 6
6. 68 6 6

IM  POL El o FI DE: 2091 Perf: 1970 Media: 1926.38 WW: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 IN Kost adi novski Zoran MKD 1907 184 0.74 1 1 1
2 N 12 NC Dobierzin d af CER 1935 156 0.71 Ay 1 1
3 B 43 1IN Janjic Stefan SRB 2089 2 0.5 Ay 1 1
4 B 3 NC Ivanov Ljubomr BUL 1768 323 0.87 O 1 1
5 0 0 F 1 1
6 N 53 1IN Saez Gabi kagogeaskoa OsciESP 1979 112 0.65 1 2 2
7 B 57 WM Zsiltzova-lisenko Lubov UKR 2151 -60 0.42 0 2 2
8 N 15 NC Alon Levi ISR 1668 423 0.92 Ay 2 2
9 B 39 IN Morariu |onel ROU 1914 177 0.73 1 3 3
5.54 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVOT (5 053 5CA EUROPEAN TEAM CHESS CHAMPIONSHIP
[taliana ' J' (2305030A)
Genova - 20-04-2023 - 29-04-2023

IM  POL El o FI DE: 2159 Perf: 2072 Media: 1976.50 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 1IN  Sel kovski Zarko MKD 1920 239 0.8 Ay 0 0
2 B 11 CM Schell mann Frank CGER 1936 223 0.78 Ay 0 0
3 N 42 CM Jandric Danjan SRB 2110 49 0.57 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 46 1IN Znuderl Matej SLO 1838 321 0.87 1 1 1
6 B 52 1IN Vela lgnacio Jose Manuel ESP 1974 185 0.74 Ay 1 1
7 N 56 1N Shepelev |gor UKR 2076 83 0.61 Ay 1 1
8 B 14 NC Radovilsky Yan ISR 2014 145 0.69 1 2 2
9 N 38 1IN Dina Mhai ROU 1944 215 0.77 1 3 3
5.83 3 3

1IN POL El o FI DE: 2044 Perf: 1847 Media: 1846.33 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 1N Atanasov K sande MKD 1778 266 0.82 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F 1 1
4 N 4 NC Patev Petko BUL 1796 248 0.81 O 1 1
5 0 0 F1 1
6 B 50 1IN Qivera CQutierrez Albert ESP 1965 79 0.61 Ay 1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F 1 1
9 0 0 F1 1
2.24 1 1

1IN POL El o FIDE: 1938 Perf: 1856 Media: 1855.50 WWe: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 65 1IN Dyballa Gerhard GER 1912 26 0.54 Ay 0 0
3 0 0 FoO 0
4 0 0 FO 0
5 N 49 1IN Miri Enml SLO 1799 139 0.69 Ay 0 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FoO 0
9 0 0 FO 0
1.23 0 0

IN POL El o FI DE: 1969 Perf: 1893 Media: 1790.71 WW: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 IN Arsov Filip MKD 1624 345 0.89 1 1 1
2 0 0 F 1 1
3 N 44 1IN Bjelanovic Mle SRB 2059 -90 0.38 Ay 1 1
4 B2 NC Stoykov Stoyan BUL 1716 253 0.81 Ay 1 1
5 B 48 IN Stimec Marjan SLO 1771 198 0.76 O 1 1
6 0 0 F 1 1
7 N 58 1IN Yatsishin lvan UKR 2049 -80 0.39 1 2 2
8 B 64 1IN Marchenko Yury 1508 461 0.92 1 3 3
9 N 40 1IN Bursuc M hai ROU 1808 161 0.71 Ay 3 3
4.86 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca 2023 IBCA EUROPEAN TEAM CHESS CHAMPIONSHIP
Italiana ! J' (2305030A)
Genova - 20-04-2023 - 29-04-2023

FM RQU El o FI DE: 2130 Perf: 2026 Media: 2191.56 WWw: -1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 FM Streltsov Al exey I SR 2326 -196 0.25 O 0 0
2 B 51 1IN Draghici Flutur Gavril ESP 1989 141 0.69 Ay 0 0
3 N1 IM N zam Rasi m BUL 2176 -46 0.44 0 0 0
4 B 16 CM Casadei Marco ITA 1982 148 0.7 Ay 0 0
5 B 9 CM Eichstaedt Mrko GER 2241 -111 0.35 0 0 0
6 N 26 1N Sel kovski Zarko MKD 1920 210 0.77 Ay 0 0
7 B 21 1IN Asllani Mihanet KOS 2238 -108 0.35 1 1 1
8 N41 FM Dimic Pavle SRB 2349 -2190.22 0 1 1
9 N 31 GM Tazbir Marcin POL 2503 -373 0.1 0 1 1
3.87 1 1

1IN RQU El o FI DE: 1944 Perf: 1904 Media: 1946.56 WWe: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Radovilsky Yan ISR 2014 -70 0.4 Ay 0 0
2 N 52 1IN Vela lgnacio Jose Manuel ESP 1974 -30 0.46 Ay 0 0
3 B 3 NC Ivanov Ljubomr BUL 1768 176 0.73 Ay 0 0
4 N 17 IN Vrioni Bersan I TA 1910 34 0.55 Ay 0 0
5 N 11 CM Schell mann Frank CER 1936 8 0.51 Ay 0 0
6 B 27 1IN Kostadi novski Zoran MKD 1907 37 0.55 Ay 0 0
7 N 22 1IN Gashi Gani KOS 1741 203 0.76 1 1 1
8 B 42 CM Jandric Danjan SRB 2110 -166 0.28 O 1 1
9 B 33 IM Stachanczyk Jacek POL 2159 -2150.23 0 1 1
4. 47 1 1

IN RQU El o FI DE: 1914 Perf: 1885 Media: 1884.75 WW: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 NC Al on Levi ISR 1668 246 0.81 1 1 1
2 B 53 1N Saez Gabi kagogeaskoa QOsciESP 1979 -65 0.41 Ay 1 1
3 N4 NC Patev Petko BUL 1796 118 0.66 O 1 1
4 B 18 1N Badano G ancarlo I TA 1742 172 0.73 1 2 2
5 B 12 NC Dobierzin d af GER 1935 -21 0.47 Ay 2 2
6 N 28 IN Atanasov K. sande MKD 1778 136 0.68 1 3 3
7 23 1IN Yneri Rinor KOS 1618 296 0 F 3 3
8 N 43 1IN Janjic Stefan SRB 2089 -1750.27 0 3 3
9 N 32 |IM Dukaczewski Piotr POL 2091 -177 0.27 O 3 3
4.3 3 3

1IN RQU El o FI DE: 1808 Perf: 1864 Media: 1738.78 WW: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 1IN Marchenko Yury 1508 300 0.85 1 1 1
2 N 54 1IN denente Llanmero Roberto ESP 1960 -152 0.3 0 1 1
3 B 2 NC Stoykov Stoyan BUL 1716 92 0.63 1 2 2
4 N 19 NC Pezzolato Erica I TA 1453 355 0.89 1 3 3
5 N 65 1IN Dyballa Gerhard CGER 1912 -104 0.36 O 3 3
6 B 30 1IN Arsov Filip MKD 1624 184 0.74 1 4 4
7 N 25 1IN Berisha Xhafer KOS 1448 360 0.9 1 5 5
8 B 44 1IN Bjelanovic Mle SRB 2059 -2510.19 Ay 5 5
9 B 36 1IN Wlanski M chal POL 1969 -1610.29 Ay 5 5
5.15 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca 2023 IBCA EUROPEAN TEAM CHESS CHAMPIONSHIP
Italiana ! J' (2305030A)
Genova - 20-04-2023 - 29-04-2023

FM SRB El o FI DE: 2349 Perf: 2280 Media: 2154.67 WW: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 1IN Usic Al eksander SLO 1834 515 0.92 1 1 1
2 B 55 1IN Kol pakov VI adysl av UKR 2248 101 0.64 1 2 2
3 N 31 GM Tazbir Marcin POL 2503 -1540.29 0 2 2
4 B 52 1N Vela Ignacio Jose Manuel ESP 1974 375 0.91 1 3 3
5 N 13 FM Streltsov Al exey I SR 2326 23 0.53 0 3 3
6 B 1 IM N zam Rasi m BUL 2176 173 0.73 Ay 3 3
7 N9 CM Eichstaedt Mrko GER 2241 108 0.65 Ay 3 3
8 B 37 FM Pribeanu Mhail-dacian ROU 2130 219 0.78 1 4 4
9 B 5 NC Thevenet Yann FRA 1960 389 0.91 1 5 5
6. 36 5 5

CM SRB El o FI DE: 2110 Perf: 2109 Media: 1942.67 WW: 0.17
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 1IN Znuderl Matej SLO 1838 272 0.83 Ay 0 0
2 N 56 1N Shepelev |gor UKR 2076 34 0.55 1 1 1
3 B 33 IM Stachanczyk Jacek POL 2159 -49 0.43 2 2
4 N 53 1IN Saez Gabi kagogeaskoa OCsciESP 1979 131 0.68 Ay 2 2
5 B 14 NC Radovilsky Yan ISR 2014 96 0.63 O 2 2
6 N 3 NC Ivanov Ljubomir BUL 1768 342 0.88 Ay 2 2
7 B 11 CM Schell mann Frank CER 1936 174 0.73 1 3 3
8 N 38 IN Dima M hai ROU 1944 166 0.72 1 4 4
9 N 6 NC Deville Qivier FRA 1770 340 0.88 1 5 5
6. 33 5 5

1N SRB El o FI DE: 2089 Perf: 2106 Media: 1885.33 WW: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 1IN Stinec Marjan SLO 1771 318 0.87 1 1 1
2 B 57 WM Zsiltzova-lisenko Lubov UKR 2151 -62 0.41 Ay 1 1
3 N 32 |IM Dukaczewski Piotr POL 2091 -2 0.5 Ay 1 1
4 B 50 1IN divera Gutierrez A bert ESP 1965 124 0.67 Ay 1 1
5 N 15 NC Al on Levi ISR 1668 421 0.92 1 2 2
6 B 4 NC Patev Petko BUL 1796 293 0.85 1 3 3
7 N 12 NC Dobierzin d af CGER 1935 154 0.71 Ay 3 3
8 B 39 1IN Morariu lonel ROU 1914 175 0.73 1 4 4
9 B 8 NC Meyer Eric FRA 1677 412 0.92 1 5 5
6. 58 5 5

1N SRB El o FI DE: 2059 Perf: 1947 Media: 1821.44 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 IN  Miri Eml SLO 1799 260 0.82 1 1 1
2 N 58 1IN Yatsishin Ivan UKR 2049 10 0.51 1 2 2
3 B 36 1N Wlanski Mchal POL 1969 90 0.62 Ay 2 2
4 N 54 1IN denente Llamero Roberto ESP 1960 99 0.64 O 2 2
5 B 64 1N Marchenko Yury 1508 551 0.92 1 3 3
6 N 2 NC Stoykov Stoyan BUL 1716 343 0.88 Ay 3 3
7 B 65 1IN Dyballa Gerhard CGER 1912 147 0.7 1 4 4
8 N 40 1IN Bursuc M hai ROU 1808 251 0.81 Ay 4 4
9 N 7 NC  Anbrosino Theo FRA 1672 387 0.91 Ay 4 4
6.81 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVOT (5 053 5CA EUROPEAN TEAM CHESS CHAMPIONSHIP
[taliana ' J' (2305030A)
Genova - 20-04-2023 - 29-04-2023

FM SRB El o FI DE: 2095 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
0 0 0

1IN SLO El o FI DE: 1838 Perf: 1802 Media: 1927.00 WWe: -0.53
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 42 CM Jandric Danjan SRB 2110 -2720.17 Ay 0 0
2 B 61 1IN Culjak Mso CRO 1705 133 0.68 0 0 0
3 N6 NC Deville Qivier FRA 1770 68 0.59 1 1
4 B 11 CM Schell mann Frank GER 1936 -98 0.37 Ay 1 1
5 B 33 IM Stachanczyk Jacek POL 2159 -3210.13 O 1 1
6 N 14 NC Radovilsky Yan ISR 2014 -176 0.27 Ay 1 1
7 B 3 NC Ivanov Ljubomr BUL 1768 70 0.6 O 1 1
8 N 27 1IN Kostadi novski Zoran MKD 1907 -69 0.4 O 1 1
9 B 52 1IN Vela lgnacio Jose Manuel ESP 1974 -136 0.32 Ay 1 1
3.53 1 1

1IN SLO El o FI DE: 1834 Perf: 2000 Media: 2166.00 WW: 0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 FM Dinmic Pavle SRB 2349 -5150.08 O 0 0
2 N 60 IN Cajzl er H nko CRO 2030 -196 0.25 1 1 1
3 B5 NC Thevenet Yann FRA 1960 -126 0.33 1 2 2
4 N9 CM Eichstaedt Mrko GER 2241 -407 0.08 O 2 2
5 N 31 GM Tazbir Marcin POL 2503 -669 0.08 0 2 2
6 B 13 FM Streltsov Al exey I SR 2326 -492 0.08 O 2 2
7 N1 IM N zam Rasim BUL 2176 -3420.12 0 2 2
8 B 26 1N Sel kovski Zarko MKD 1920 -86 0.38 Ay 2 2
9 N 51 1IN Draghici Flutur Gavril ESP 1989 -1550.29 0 2 2
1.69 2 2

1IN SLO El o FIDE: 1771 Perf: 1986 Media: 1819.89 WW: 2.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 1IN Janjic Stefan SRB 2089 -3180.13 0 0 0
2 N63 1IN Kljaic Kresimr CRO 1520 251 0.81 1 1 1
3 B8 NC Meyer Eric FRA 1677 94 0.63 1 2 2
4 N 12 NC Dobierzin 4 af GER 1935 -164 0.28 1 3 3
5 N 36 1IN Wlanski M chal POL 1969 -198 0.24 1 4 4
6 B 15 NC Al on Levi ISR 1668 103 0.64 1 5 5
7 N 4 NC Patev Petko BUL 1796 -25 0.47 0 5 5
8 B 29 1IN Atanasovski Bl azhe MKD 1760 11 0.52 1 6 6
9 N50 1IN Qivera Cutierrez Albert ESP 1965 -1940.25 Ay 6 6
3.97 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVOT (5 053 5CA EUROPEAN TEAM CHESS CHAMPIONSHIP
[taliana l J' (2305030A)
Genova - 20-04-2023 - 29-04-2023

1IN SLO El o FI DE: 1799 Perf: 1767 Media: 1766.33 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 1IN Bjelanovic Mle SRB 2059 -2600.18 0 0 0
2 B 62 1IN Madjeric Mroslav 1508 291 0.85 Ay 0 0
3 N7 NC  Anbrosino Theo FRA 1672 127 0.67 O 0 0
4 B 65 1N Dyballa Gerhard CGER 1912 -1130.35 Ay 0 0
5 B 35 1IN Mgala Andrzej POL 1938 -1390.31 Ay 0 0
6 N 64 1N Marchenko Yury 1508 291 0.85 1 1 1
7 B 2 NC Stoykov Stoyan BUL 1716 83 0.61 1 2 2
8 N 30 1IN Arsov Filip MKD 1624 175 0.73 1 3 3
9 B 54 1IN denente Llanmero Roberto ESP 1960 -1610.29 O 3 3
4,84 3 3

1N ESP El o FI DE: 1965 Perf: 1853 Media: 1852.33 WW: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC  Anbrosi no Theo FRA 1672 293 0.85 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 43 1IN Janjic Stefan SRB 2089 -1240.33 Ay 0 0
5B 4 NC Patev Petko BUL 1796 169 0.72 1 1 1
6 N 34 1IN Suder Ryszard POL 2044 -79 0.39 Ay 1 1
7 N 18 1IN Badano G ancarl o I TA 1742 223 0.78 Ay 1 1
8 0 0 F 1 1
9 B 48 1IN Stinmec Marjan SLO 1771 194 0.75 Ay 1 1
3.82 1 1

1N ESP El o FI DE: 1989 Perf: 2021 Media: 2107.88 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Thevenet Yann FRA 1960 29 0.54 0 0
2 N 37 FM  Pri beanu M hail -daci an ROU 2130 -141 0.31 Ay 0 0
3 B 55 1N Kol pakov VI adysl av UKR 2248 -2590.18 0 0 0
4 0 0O FO 0
5B1 IM Ni zam Rasi m BUL 2176 -187 0.26 Ay 0 0
6 B 31 GV Tazbir Marcin POL 2503 -514 0.08 O 0 0
7 N 16 CM Casadei Marco | TA 1982 7 0.51 Ay 0 0
8 N 60 1IN Cajzler Hinko CRO 2030 -41 0.44 Ay O 0
9 B 47 1IN Usic Al eksander SLO 1834 155 0.71 1 1 1
3.03 1 1

1IN ESP El o FI DE: 1974 Perf: 2012 Media: 1968.88 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC Deville Qivier FRA 1770 204 0.76 1 1 1
2 B 38 1IN Dim Mhai ROU 1944 30 0.54 A 1 1
3 N 56 1IN Shepelev Igor UKR 2076 -102 0.36 Ay 1 1
4 N 41 FM Dinic Pavle SRB 2349 -3750.09 0 1 1
5 0 0 F 1 1
6 N 33 |IM Stachanczyk Jacek POL 2159 -1850.26 Ay 1 1
7 B 17 1IN Vrioni Bersan I TA 1910 64 0.59 Ay 1 1
8 B 61 IN Culjak Mso CRO 1705 269 0.83 1 2 2
9 N 46 1IN Znuderl Matej SLO 1838 136 0.68 Ay 2 2
4,11 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVOT (5 053 5CA EUROPEAN TEAM CHESS CHAMPIONSHIP
[taliana l J' (2305030A)
Genova - 20-04-2023 - 29-04-2023

IN ESP  Elo FIDE 1979 Perf: 1941 Media: 1890.14 WWe: -0.07
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B8 NC Meyer Eric FRA 1677 302 0.85 1 1 1
2 N 39 1IN Morariu lonel ROU 1914 65 0.59 A 1 1
3 B 57 WM Zsiltzova-lisenko Lubov UKR 2151 -172 0.27 1 2 2
4 B 42 CM Jandric Danjan SRB 2110 -1310.32 Ay 2 2
5 N 3 NC Ivanov Ljubonir BUL 1768 211 0.77 O 2 2
6 B 32 |IM Dukaczewski Piotr POL 2091 -112 0.35 0 2 2
7 0 0 F2 2
8 N 63 1IN Kljaic Kresimr CRO 1520 459 0.92 1 3 3
9 0 0 F3 3
4.07 3 3

1N ESP El o FI DE: 1960 Perf: 2193 Media: 1770.29 WWw: 1.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 40 1IN Bursuc M hai ROU 1808 152 0.7 1 1 1
3 N 58 1IN Yatsishin Ivan UKR 2049 -89 0.38 1 2 2
4 B 44 1IN Bjelanovic Mle SRB 2059 -99 0.36 1 3 3
5 N 2 NC Stoykov Stoyan BUL 1716 244 0.8 Ay 3 3
6 0 0 F 3 3
7 B 19 NC Pezzolato Erica I TA 1453 507 0.92 1 4 4
8 B 62 1IN Madjeric Mroslav 1508 452 0.92 1 5 5
9 N 49 1IN Miri Eml SLO 1799 161 0.71 1 6 6
4.79 6 6

1IN UKR El o FI DE: 2248 Perf: 2194 Media: 2150.89 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 1IN Asllani Mihanet KOS 2238 10 0.51 1 1 1
2 N 41 FM Dimc Pavle SRB 2349 -1010.36 O 1 1
3 N 51 1IN Draghici Flutur Gavril ESP 1989 259 0.82 1 2 2
4 B 5 NC Thevenet Yann FRA 1960 288 0.84 1 3 3
5 N 16 CM Casadei Marco | TA 1982 266 0.82 0 3 3
6 B9 CM Eichstaedt Mrko CGER 2241 7 0.51 Ay 3 3
7 N 31 GM Tazbir Marcin POL 2503 -2550.19 Ay 3 3
8 B 1 IM N zam Rasim BUL 2176 72 0.6 O 3 3
9 N 26 1IN Sel kovski Zarko MKD 1920 328 0.87 1 4 4
5.52 4 4

1IN UKR El o FI DE: 2076 Perf: 2000 Media: 1919.44 WW: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 IN Gashi Gani KOS 1741 335 0.88 1 1 1
2 B 42 CM Jandric Danjan SRB 2110 -34 0.45 O 1 1
3 B 52 1N Vela Ignacio Jose Manuel ESP 1974 102 0.64 Ay 1 1
4 N 6 NC Deville Qivier FRA 1770 306 0.86 1 2 2
5 B 17 IN Vrioni Bersan I TA 1910 166 0.72 Ay 2 2
6 N 11 CM Schell mann Frank GER 1936 140 0.69 1 3 3
7 B 33 IM Stachanczyk Jacek POL 2159 -83 0.39 Ay 3 3
8 N 3 NC Ivanov Ljubomr BUL 1768 308 0.86 1 4 4
9 B 27 1IN Kostadi novski Zoran MKD 1907 169 0.72 O 4 4
6.21 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVOT (5 053 5CA EUROPEAN TEAM CHESS CHAMPIONSHIP
[taliana ' J' (2305030A)
Genova - 20-04-2023 - 29-04-2023

WM UKR El o FI DE: 2151 Perf: 2075 Media: 1854.11 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 1IN Yneri Rinor KOS 1618 533 0.92 1 1
2 N 43 1IN Janjic Stefan SRB 2089 62 0.59 Av 1 1
3 N 53 1N Saez Gabi kagogeaskoa OsciESP 1979 172 0.73 0 1 1
4 B 8 NC Meyer Eric FRA 1677 474 0.92 1 2 2
5 N 18 1IN Badano G ancarlo I TA 1742 409 0.92 3 3
6 B 12 NC Dobierzin A af GER 1935 216 0.78 Ay 3 3
7 N 32 |IM Dukaczewski Piotr POL 2091 60 0.58 1 4 4
8 B 4 NC Patev Petko BUL 1796 355 0.89 1 5 5
9 N 29 1IN Atanasovski Bl azhe MKD 1760 391 0.91 1 6 6
7.24 6 6

IN  UKR El o FI DE: 2049 Perf: 1844 Media: 1763.11 WWe: -1.45
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 1IN Berisha Xhafer KOS 1448 601 0.92 1 1 1
2 B 44 1N Bjelanovic Mle SRB 2059 -10 0.49 O 1 1
3 B 54 1IN denente Llanmero Roberto ESP 1960 89 0.62 O 1 1
4 N7 NC  Anbrosino Theo FRA 1672 377 0.91 Ay 1 1
5 B 20 1IN Pugliese Guseppe Franco | TA 1508 541 0.92 1 2 2
6 N 65 1IN Dyballa Gerhard GER 1912 137 0.68 1 3 3
7 B 36 1IN Wl anski Mchal POL 1969 80 0.61 O 3 3
8 N 2 NC Stoykov Stoyan BUL 1716 333 0.88 1 4 4
9 B 30 1IN Arsov Filip MKD 1624 425 0.92 1 5 5
6. 95 5 5

IN SRB El o FI DE: 1832 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
0 0 0

1IN CRO El o FI DE: 2030 Perf: 1908 Media: 2074.00 WWe: -1.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IM N zam Rasi m BUL 2176 -146 0.3 Ay 0 0
2 B 47 1IN Ursic Al eksander SLO 1834 196 0.75 0 0 0
3 N 16 CM Casadei Marco | TA 1982 48 0.57 0 0 0
4 B 21 1IN Asllani Mihanet KOS 2238 -208 0.23 0 0 0
5 B 26 1IN  Sel kovski Zarko MKD 1920 110 0.65 1 1 1
6 N5 NC Thevenet Yann FRA 1960 70 0.6 Ay 1 1
7 N 13 FM Streltsov Al exey I SR 2326 -296 0.15 0 1 1
8 B 51 IN Draghici Flutur Gavril ESP 1989 41 0.56 Ay 1 1
9 N9 CM Eichstaedt Mrko CGER 2241 -2110.23 0 1 1
4,04 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVOT (5 053 5CA EUROPEAN TEAM CHESS CHAMPIONSHIP
[taliana l J' (2305030A)
Genova - 20-04-2023 - 29-04-2023

IN CRO El o FI DE: 1705 Perf: 1708 Media: 1873.11 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC Ilvanov Ljubonmir BUL 1768 -63 0.41 O 0 0
2 N 46 1IN Znuderl Matej SLO 1838 -1330.32 1 1 1
3 B 17 1IN Vrioni Bersan I TA 1910 -2050.24 Ay 1 1
4 N 22 1IN Gashi Gani KOS 1741 -36 0.45 Ay 1 1
5 N 27 1IN Kostadi novski Zoran MKD 1907 -2020.24 O 1 1
6 B 6 NC Deville Qivier FRA 1770 -65 0.41 Ay 1 1
7 B 14 NC Radovilsky Yan ISR 2014 -3090.14 0 1 1
8 N 52 1IN Vela lgnacio Jose Manuel ESP 1974 -2690.17 O 1 1
9 B 11 CM Schell mann Frank GER 1936 -2310.21 0 1 1
2.59 1 1

1N El o FI DE: 1508 Perf: 1634 Media: 1676.89 WW: 1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC Stoykov Stoyan BUL 1716 -2080.23 Ay 0 0
2 N 49 1IN Miri Eml SLO 1799 -2910.15 Ay 0 0
3 B 19 NC Pezzolato Erica I TA 1453 55 0.58 Ay 0 0
4 N 25 1IN Berisha Xhafer KOS 1448 60 0.58 1 1 1
5 N 30 1IN Arsov Filip MKD 1624 -116 0.34 0 1 1
6 B 7 NC  Anbrosino Theo FRA 1672 -164 0.28 1 2 2
7 B 64 1IN Marchenko Yury 1508 0 0.5 A 2 2
8 N 54 1IN denente Llanmero Roberto ESP 1960 -452 0.08 O 2 2
9 B 65 1IN Dyballa Gerhard CER 1912 -404 0.08 0 2 2
2.82 2 2

1IN CRO El o FI DE: 1520 Perf: 1748 Media: 1791.00 WWw: 1.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 4 NC Patev Petko BUL 1796 -276 0.17 1 1 1
2 B 48 IN Stimec Marjan SLO 1771 -2510.19 O 1 1
3 N 18 1N Badano G ancarlo I TA 1742 -2220.22 0 1 1
4 23 1IN Yneri Rinor KOS 1618 -98 0 F1 1
5 B 29 1N Atanasovski Blazhe MKD 1760 -240 0.2 1 2 2
6 N 8 NC Meyer FEric FRA 1677 -1570.29 O 2 2
7 N 15 NC Alon Levi ISR 1668 -148 0.3 1 3 3
8 B 53 1IN Saez Gabi kagogeaskoa OsciESP 1979 -459 0.08 0 3 3
9 N 12 NC Dobierzin A af GER 1935 -4150.08 Ay 3 3
1.53 3 3

1N El o FI DE: 1508 Perf: 1566 Media: 1731.11 WW: -0.04
T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 40 1IN Bursuc M hai ROU 1808 -3000.15 0 0 0
2 B 25 1N Berisha Xhafer KOS 1448 60 0.58 Ay 0 0
3 N 65 1IN Dyballa Gerhard GER 1912 -4040.08 Ay 0 0
4 B30 1IN Arsov Filip MKD 1624 -116 0.34 0 0 0
5 N 44 1IN Bjelanovic Mle SRB 2059 -551 0.08 0 0 0
6 B 49 1IN Miri Enil SLO 1799 -2910.15 0 0 0
7 N 62 1IN Madjeric Mroslav 1508 0 0.5 Ay 0 0
8 N 36 1IN Wlanski Mchal POL 1969 -461 0.08 0 0 0
9 B 19 NC Pezzolato Erica | TA 1453 55 0.58 1 1 1
2.54 1 1
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1IN GER El o FI DE: 1912 Perf: 1773 Media: 1730.00 WW: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Pezzolato Erica I TA 1453 459 0.92 Ay 0 0
2 N 35 1IN Mgala Andrzej POL 1938 -26 0.46 Ay 0 0
3 B 64 1IN Marchenko Yury 1508 404 0.92 Ay 0 0
4 N 49 IN  Miri Eml SLO 1799 113 0.65 Ay 0 0
5 B 40 1IN Bursuc M hai ROU 1808 104 0.64 1 1 1
6 B 58 1IN Yatsishin Ivan UKR 2049 -1370.32 0 1 1
7 N 44 1IN Bjelanovic Mle SRB 2059 -147 0.3 O 1 1
8 B 25 1N Berisha Xhafer KOS 1448 464 0.92 1 2 2
9 N 62 1IN Madjeric Mroslav 1508 404 0.92 1 3 3
6. 05 3 3
1IN MKD El o FI DE: 1526 Perf: 0O Medi a: WWwe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0O FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0O FO 0
0 0 0
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Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
9 CM Ei chstaedt M rko GER 9 9 5.5 5.5
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